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آنچه درباره روز دهم محرم نمی‌دانستیم؛

عاشورا در تقویم خورشیدی

بازتاب حضور رهبر انقلاب در حسینه امام)ره( در شبکه‌های اجتماعی؛ 

۲۰۰ میلیون بازدید در ۲ ساعت
2

»ای ایران« بخوان
گزارش

گزارش

متولیان حوزه سامت در 
مشهد  و  رضوی  خراسان 
همزمان با فرا رسیدن محرم 
و صفر همچون سالیان گذشته 
با فراهم نمودن تمهیدات و 
برنامه‌ریزی‌های لازم برای 
به  رضوی‌  زائران  سامت 

استقبال این ایام به ویژه در روزهای تاسوعا و عاشورای 
حسینی رفته‌اند. به گزارش ایرنا، مسئولان دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد برای خدمت رسانی مطلوب به زائران و 
مجاوران رضوی و دسته های عزادار حسینی برنامه ریزی 

لازم همچون افزایش تخت‌های...

با پایان تنش‌های اخیر، 
اقتصاد ایران در آستانه فصلی 
تازه ایستاده؛ فصلی به‌نام 
پساجنگ. آیا فرصت بازسازی 
از راه رسیده یا چالش‌های 
انباشته، همچنان سایه 
می‌اندازند؟ به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از 

خبرآنلاین؛ با عبور کشور از یک بحران امنیتی گسترده و 
بازگشت نسبی آرامش به فضای سیاسی و اجتماعی، حالا 

همه نگاه‌ها به وضعیت اقتصادی دوخته شده است؛ 

سلامت زائران رضوی 
در سوگواری‌های محرم و صفر

باید راهبردی برای پیشگیری از خروج سرمایه اندیشید؛

فصل جدیدی برای اقتصاد ایران
 در راه است؟
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گزارش

به‌جای استفاده ابزاری از هویت ملی، آن را پاس بداریم؛

ایراد ندارد همه سلیقه‌ها تریبون 
داشته باشند

جنگ دوازده روزه تخریب‌های 
زیادی داشت، تعداد زیادی 
در این جنگ شهید شدند و 
آسیب‌های زیادی به برخی از 
زیرساخت‌های کشور تحمیل 
شد، اما همین جنگ درس‌های 
زیادی هم داشت، مثل توجه به 

ایده همبستگی یا ایده وطن، تجربه این دوازده روز نشان داد 
همگرایی چه‌طور می‌تواند سختی‌ها را قابل تحمل‌تر کند، یا 
این‌که ایده ایران چقدر می‌تواند سبب‌ساز اتحاد شود، به‌نظر 
می‌رسد اگر از این دوازده روز درس گرفته شود برخی رویکردها 

7باید تغییر کند، ...

با سلام خد‌مت امام عصر)عج(
شماره   2082/ 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان‌ها 7000 تومان
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حضور رهبر معظم انقلاب در شب 
عاشورا در حسینیه امام خمینی)ره(، 
عاوه بر رسانه‌ها و فضای واقعی 
جامعه، در شبکه های اجتماعی 
داخلی و خارجی نیز موج گسترده ای 
ایجاد کرد؛ به نحوی که تنها در کمتر 
از ۲ ساعت، محتواهای مربوط به آن، 

۲۰۰ میلیون بازدید گرفتند.
این حضور، به ویژه با توجه به 
تهدیدات علنی اسرائیل و فضای ابهام 
و انتظار روزهای جنگ و بعد از آتش 
بس که بسیاری درباره علت عدم 
حضور رهبر معظم انقلاب در فضای 
مجازی سخن می‌گفتند، واجد ارزش 
خبری بالا بود و طبعا موجی در شبکه 
های مجازی و پیام رسان های داخلی 

و خارجی به وجود آورد.
در این گزازش سعی شده ابعاد کمی 
و محتوایی این حضور در بسترهای 
مختلف مجازی تحلیل و بررسی شود:

الف: بررسی کمی و آماری شبکه 
های اجتماعی و پیام رسان ها

حضور رهبر معظم انقلاب در ساعت 
۱۱ شب، نخسین بار در فضای مجازی 
 از  کاوی ایرنا  داده  شد.  منعکس 
بررسی میزان بازدیدها در توئیتر، 
تلگرام، ایتا، اینستاگرام، ویراستی 
نشان می دهد که در کمتر از ۲ 
ساعت، بیش از ۲۰۰ میلیون بازدید 

با این حضور  برای پستهای مرتبط 
ثبت شده که کاملا فضای مجازی و 
شبکه های اجتماعی را در ساعات 
پایانی شام ۱۴ تیر و شب عاشورا را 

تحت تاثیر قرار داده است.
در گراف های زیر، موج تولید 
محتوای ایحاد شده پیرامون حضور 
رهبر معظم انقلاب در ۴ بستر توئیتر، 
تلگرام، ایتا و ویراستی نشان داده شده 
که تا پیش و پس از ساعت ۱۱ شب 
۱۴ تیر، چه تغییرات محتوایی در این 

بسترها صورت گرفته است.
ب: بررسی کیفی و محتوایی شبکه 

های اجتماعی و پیام رسان ها
 توئیتر فارسی

با توجه به سرمایه گذاری هنگفت 
براندازان در شبکه اجتماعی توئیتر، 
همواره شاهد فضاسازی های منفی 
علیه مقامات و کلیت نظام جمهوری 
اسامی در این بستر بوده ایم. اما 
نکته حائز اهمیت در شب گذشته 
و لحظه ورود مقام معظم رهبری 
در حسینیه امام خمینی و بازتاب 
های آن در توئیتر، پرداخت مثبت 
بسیاری از کاربران داخلی بود؛ طوری 
که در مواردی، تمیز دادن اصلاح 
طلب و اصولگرا و گرایشهای دیگر 
از روی محتوای پست کار سختی 
بود. در کنار حمایت و ابراز علاقه و 

ارادت برخی کاربران مختلف به رهبر 
انقلاب، مواردی چون مقایسه رهبری 
با کوروش به عنوان یک چهره ملی و 

مراقب ایران دیده می‌شد.
از سوی دیگر، یک جنگ تمار عیار 
پیرامون کاربران برانداز توئیتری و 
کاربران داخلی به وجود آمده بود به 
این شکل که کاربران حامی نظام و 
رهبری تنها به ابراز علاقه و ارادت 
شخصی اکتفا نمی کردند و خود را 
مسئول و متعهد به پاسخ به فضاسازی 
های منفی و تخریبی می دیدند که 
براندازان توئیتری در حال انتشار آن 

بودند.
توئیت کوتاه صفحه منتسب به 
رهبری با متن ای ایران بخوان ! در 
و  پربازدیدترین  اخیر،  ۲۴ ساعت 
فارسی  توئیتر  محتوای  ترین  پرلایک 
بوده است و همین شعر و توصیه رهبر 
انقلاب به مداح مراسم برای خواندن 
این شعر، سوژه بسیاری از پست‌ها 
شد. علاوه بر  ای ایران هشتگ  زیر 

بیرق آقا نیز به کار رفته است.
چهره های مختلف سیاسی و 
اجتماعی نیز به حمایت و ابراز علاقه 
نسبت به حضور رهبر انقلاب در این 
شب پرداختند: توئیت محمد باقر 
قالیباف ریاست مجلس با ۱۱۴ هزار 
بازدید، عباس عراقچی وزیر خارجه 

با ۱۱۰ هزار بازدید، وحید اشتری 
فعال رسانه ای با ۸۶ هزار بازدید 
سه محتوای برجسته ای بودند که در 
میان توئیتری ها بازدید قابل توجهی 

دریافت کردند.
 تلگرام فارسی

در تلگرام فارسی نسبت به توئیتر، 
فضای همدلانه تری نسبت به حضور 
رهبر معظم انقلاب در حسینیه امام 
خمینی شکل گرفت؛ به طوری که 
پربازدیدترین کانال های تلگرامی 
۲۴ ساعت گذشته، کانال های 
داخلی همچون اخبار فوری، آخرین 
خبر و یک کانال پروکسی بوده است 
که نشان از توجه و علاقه کاربران 
تلگرامی به دنبال کردن اخبار از منابع 
داخلی می دهد. اصولا داده کاوی ها 
نشان می دهد بعد از جنگ ۱۲ روزه 
کاربران  عمومی  اعتماد  اسرائیل، 
تلگرامی به نحو قابل توجهی از کانال 
های خبری چون اینترنشنال، بی بی 
سی و.. سلب شده و کانال های خبری 
داخلی با اختلاف قابل توجه پیشرو در 

تولید و جلب نظر اخبار بوده اند.
و موضوعات  بررسی مضامین 
پرتکرار و پربازدید تلگرام فارسی در 
۲۴ ساعت گذشته نشان می دهد 
پوشش خبری رسانه های عبری از 
حضور رهبری از جمله برجسته ترین 
و پرمخاطب ترین اخباری بوده که 
هم منابع مختلف خبری آن را نشر و 
بازنشر کردند و هم کاربران علاقه مند 

به رصد آن بودند.
همچنین تلگرام فارسی بعد از 
حضور رهبری، محل انتشار شایعات 
بی شماری شده بود که قطعی موقت 
اینترنت و اعمال اینترنت ملی آن را 
دامن زد، شایعاتی که خیلی زود و با 

گذر زمان چند ساعته تکذیب شد.
 ایتا

فضای ایتا، به طور معمول نسبت به 
تلگرام نیز فضای همدلانه تری نسبت 
به حضور رهبری در حسینیه امام 
خمینی بود و نوعی اجماع کاربران و 
کانال های این پیام رسان پرطرفدار 
داخلی به ابراز علاقه نسبت به حضور 
رهبری و همچنین نوعی تجدید بیعت 

و لبیک به ایشان دیده می شد.
دو محتوای ایتایی به طور قابل 
توجهی در این بستر پیرامون رهبر 
معظم انقلاب بازتاب زیادی پیدا کرد:

نخست بیانات ایشان در خصوص 
فتح و پیروزی در جنگ مقابل 
اسرائیل که اینطور انتشار یافت: 
توصیه حضرت امام خامنه‌ای به 
قرائت قران و دعا برای پیروزی جبهه 
مقاومت. رهبر انقلاب اسامی در 
پاسخ به سوالی، قرائت سوره فتح ، 
دعای ۱۴ صحیفه سجادیه و دعای 
توسل را برای پیروزی جبهه مقاومت 

توصیه کردند .
دومین محتوای پربازدید پیرامون 
رهبری در ۲۴ ساعت گذشته در 
ایتا به ای ایران خواندن حاج محمود 
کریمی مربوط بود: رهبر انقلاب ، 
امشب : اقای کریمی ! » ای ایران« 
بخوان ... رهبر انقلاب امشب ، خطاب 
به اقای محمود کریمی فرمودند : اگر 
خسته نمی‌شوی » ای ایران « بخوان !

سه کانال ایتایی هیات مجازی، 
حوادث مشهد و صدای خراسانی ها از 
جمله منابعی بودند که تنها محتوای 
آنها در این ۲۴ ساعت حدود ۳۰ 
میلیون بازدید گرفته و جزو منابع 
موثر این پیام رسان در این رویداد به 

حساب می آیند.

بازتاب حضور رهبر انقلاب در حسینه امام)ره( در شبکه‌های اجتماعی؛ 

۲۰۰ میلیون بازدید در ۲ ساعت

 عاشورا برای ما ایرانیان همیشه چیزی فراتر از قطعه‌ای از 
تاریخ بوده است. عاشورا چیزهایی دارد که در هیچ مکتب و 
ایدئولوژی دیگری یافت نمی‌شود. چیزی که هویت جمعی ما را 
شکل داده و به آن معنا می‌دهد. عاشورا واجد درس‌هایی است 
که هرگز گذر زمان از ارزش و اعتبار آن نمی‌کاهد و گویی هرچه 
می‌گذرد اهمیت و عمق این درس‌ها بیشتر نمایان می‌شود. ملتی 
که عاشورا و درس‌های آن را می‌شناسد، در تندباد حوادث و در 
مهلکه‌های خطیر، دچار سردرگمی و ضعف و تزلزل نمی‌شود و 

خود را نمی‌بازد.
عاشورای امسال برای ملت ایران رنگ و بوی دیگری دارد. 
این عزاداری تاریخی و هویتی، مصادف شده است با جنگی 
تحمیلی که شباهت‌های قابل توجهی با عاشورای امام 
حسین علیه‌السام دارد. یزید در سال ۶۱ هجری قمری از 
اباعبدالله الحسین علیه‌السلام بیعت و قبول استیلای طاغوت را 
می‌خواست و یزید زمان ما نیز در سال ۱۴۰۴ هجری خورشیدی 

از ما همین را می‌خواست؛ تسلیم بی قید و شرط!
امام حسین علیه‌السام تن به ذلت و تسلیم نداد و در این 
راه از بذل جان خود و خانواده و بهترین یارانش نیز دریغ نکرد. 
در کربلای ایران، هرچند باز هم لشکر خوبان از نظر ابزارهای 
مادی با دشمنان خود قابل قیاس نبود اما مردم مردانه پشت 
رهبر خود در دفاع از میهن و استقلال و عزتشان ایستادند و 
شکستی تاریخی را بر دشمن تحمیل کردند و به بدخواهان 
ایران فهماندند که این ملت حسینی، با هر عقیده و سلیقه‌ای، 
وقتی پای عزت و شرافت در میان باشد، پا پس نمی‌کشد و از 
تهدید و هیمنه‌ی دشمن هراس ندارد، حتی اگر بهای آن بذل 

جان باشد.
و کدام حرف زیباتر و کامل تر از آنچه امشب در حسینیه 
امام خمینی)ره( خوانده شد، وقتی حضرت آقا به حاج محمود 
کریمی فرمودند »ای ایران بخوان« و صدای نوحه و سینه‌زنی 

در هم آمیخت؛
ای میهن خدایی! ایران کربلایی
ایران ذوالفقار و ایران عاشورایی 

		 در روح و جان من!
می‌مانی ای وطن!

تویی تویی تو هستی حرم	
تویی تو خانه من

ای ایران ایران!
دور از دامان پاکت دست دگران	

بد گهران!
ای مهر رخشان!

زیر سایه حیدر باشی در امان
		 خاکت آغشته شد

با بوی کربلا
تویی تویی که اسم تو شد	

بیرق سرخ سقا
ای معراج ما	

ای آسمانت خط سرخ شهدا...

»ای ایران« بخوان
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مذاکرات هسته‌ای در تنگنای بی‌اعتمادی؛

ایران، اروپا و آمریکا؛ آیا »مذاکره« خواهد شد؟

حملات آمریکا و اسرائیل گرچه برنامه هسته‌ای 
ایران را کند کرده‌اند، اما نتوانسته‌اند زیرساخت‌های 
هسته ای را نابود کنند. اروپا همچنان بر گفت‌وگو 
با تهران تأکید دارد، اما فضای سیاسی بسته و 
بی‌ثباتی سیاست‌های آمریکا، روند مذاکرات را 
دشوار کرده است. دیپلمات‌ها هشدار می‌دهند 
بدون توافق جدید، کنترل بر فعالیت‌های هسته‌ای 
ایران غیرممکن خواهد بود؛ در حالی که تهران 
همکاری با آژانس را کاهش داده و اختلافات درباره 

برنامه موشکی نیز پابرجاست.
 الن فرانسیس رئیس دفتر بروکسل در روزنامه 

واشنگتن پست.
به گزارش فرارو به نقل از روزنامه واشنگتن 
پست، تحلیل‌های اولیه در پایتخت‌های اروپایی 
حاکی از آن است که هرچند حملات نظامی 
آمریکا توانسته‌اند حرکت برنامه هسته‌ای ایران 
را کند کنند، اما برخلاف ادعاهای دونالد ترامپ، 
این ضربات منجر به انهدام کامل زیرساخت‌های 
هسته ای ایران نشده است. آنچه مقامات اروپایی را 
بیش از آسیب‌های فنی نگران می‌کند، بر باد رفتن 
امید به احیای یک توافق تازه با تهران در آینده‌ای 

نزدیک است.
دیپلماسی در سایه جنگ؛ چرا اروپا هنوز 

معتقد به گفت‌وگو با تهران است؟
به باور دیپلمات‌های اروپایی، تنها مسیر 
قابل‌اعتماد برای مهار فعالیت‌های هسته‌ای 
جمهوری اسامی، تداوم گفت‌وگو و راهکارهای 
دیپلماتیک است؛ مسیری که پس از حملات 
اسرائیل و آمریکا، به‌مراتب دشوارتر و پیچیده‌تر 

از گذشته شده است. اروپایی‌ها معتقدند این 
عملیات نظامی، انگیزه‌های تازه‌ای برای رهبران 
ایران به‌وجود آورده تا مسیر اتمی خود را به شکلی 
پنهانی‌تر و دور از چشم جامعه جهانی ادامه دهند.

در این فضا، دونالد ترامپ طی روزهای اخیر با 
موضع‌گیری صریح اعلام کرد: »هیچ برنامه‌ای برای 
ایران ندارم« و حاضر به مذاکره با تهران نیست؛ 
استدلال او این بود که »زیرساخت‌های هسته‌ای 
ایران به‌طور کامل نابود شده‌اند«. این موضع‌گیری 
در حالی است که او تنها چند روز پیش‌تر، از 
احتمال آغاز مذاکرات جدید با ایران در همین 

هفته سخن گفته بود.
سه دیپلمات اروپایی، که نخواستند نام‌شان 
فاش شود، بر پایه گزارش‌های محرمانه امنیتی 
تأکید کرده‌اند که حملات اخیر، فضای سیاسی در 
ایران را به شدت بسته و سرد کرده و حتی ممکن 
است این پیام را به نظام ایران مخابره کند که تنها 
مسیر بازدارندگی واقعی، حرکت به سمت توسعه 
توانمندی ساخت سلاح هسته‌ای است. با وجود 
چنین شرایط مبهم و نامساعدی، دیپلمات‌های 
اروپایی همچنان امید خود را برای از سرگیری 
گفت‌وگوها با تهران از دست نداده‌اند. آنان بر این 
باورند که حملات نظامی اخیر، جمهوری اسلامی 
را در موقعیتی آسیب‌پذیر قرار داده و شاید همین 
آتش‌بس شکننده، فرصتی هرچند محدود برای 
آغاز دوباره مذاکرات باشد. با این حال، مقامات اروپا 
نیز اذعان دارند که بازگرداندن ایران و آمریکا به 
میز گفت‌وگو و تحقق توافقی جامع و چندجانبه 
با مشارکت قدرت‌های بزرگ جهانی، چالشی 

سهمگین و کاری بس دشوار خواهد بود.
رقص دیپلماتیک با ترامپ؛ اروپا در دام 

بی‌ثباتی سیاست‌های آمریکا
در میان بی‌ثباتی رفتاری دونالد ترامپ و تمایل 
همیشگی‌اش به رقم‌زدن توافق‌های ناگهانی، 
دیپلمات‌های اروپایی به خوبی دریافته‌اند که 
مواضع رئیس‌جمهور آمریکا می‌تواند هر لحظه 
تغییر کند. با این حال، حتی اگر ترامپ مجدداً 
برای مذاکره با تهران پیش‌قدم شود، این نگرانی 
جدی در اروپا وجود دارد که بار دیگر  آن ها کنار 
گذاشته شوند و فرآیند دیپلماتیک خارج از کنترل 

آن‌ها پیش برود. هنوز مشخص نیست که رهبران 
اروپا تا چه اندازه توان تأثیرگذاری بر تصمیمات 
فردی ترامپ را دارند؛ فردی که تنها یک ماه 
پیش، بدون هماهنگی با شرکای سنتی، همدست 
عملیات نظامی اسرائیل شد و بعد نیز به‌تنهایی 

آتش‌بس را اعلام کرد.
از منظر تهران، برداشته‌شدن بخشی از تحریم‌ها 
یا تخفیف فشارهای اقتصادی، می‌تواند انگیزه‌ای 
برای حرکت به سمت یک توافق پایدار ایجاد کند. 
با این حال، سران اروپایی خوب می‌دانند که قادر 
نیستند به ایران اطمینان بدهند که ایالات متحده 
یا اسرائیل در آینده از اقدام نظامی یک‌جانبه 
دست خواهند کشید. مقامات اروپا می‌گویند پس 
از بمباران گسترده اسرائیل که مسیر مذاکرات 
آغازشده توسط ترامپ را به هم زد و سپس 
فرمان حمله هوایی آمریکا به سه سایت اتمی 
ایران صادر شد، محاسبات مقامات تهران تغییر 
جدی کرده است. میشل دوکلو، دیپلمات سابق 
فرانسه و تحلیلگر ارشد اندیشکده »مونتنی« در 
پاریس، اعتقاد دارد اکنون بیش از همیشه امکان 
دارد رهبران جمهوری اسامی به شکلی پنهان 
مسیر تولید تسلیحات هسته‌ای را دنبال کنند. 
او همچنین بر این باور است که تمایل تهران 
برای بازگشت به مذاکرات، به توازن تازه قدرت 
در ساختار حاکمیتی ایران و همین‌طور منافع 
اقتصادی احتمالی توافق با آمریکا وابسته خواهد 

بود.
در سوی دیگر معادله، دوکلو پیش‌بینی می‌کند 
که ترامپ نیز در نهایت به این نتیجه خواهد رسید 
که باوجود اقدامات اخیر، هنوز موفق به از بین بردن 
کامل ظرفیت هسته‌ای ایران نشده است و شاید 
ناگزیر شود به گزینه مذاکره دوباره فکر کند. با 
این وجود، عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، 
از احتمال احیای مذاکرات در آینده نزدیک ابراز 
تردید کرد. او تأکید داشت که جمهوری اسلامی 
برای تصمیم‌گیری به زمان بیشتری نیاز دارد و 
از ایالات متحده خواست که تعهد دهد در روند 
گفت‌وگوها دست به حمله مجدد نزند. عراقچی در 
گفت‌وگو با شبکه سی‌بی‌اس تصریح کرد: »بعید 
می‌دانم مذاکرات به این زودی آغاز شود«، هرچند 

خاطرنشان کرد که درهای دیپلماسی هیچ‌گاه به 
طور کامل بسته نیست.

بازی هسته‌ای پس از فردو و نطنز
جمهوری اسامی ایران همواره بر ماهیت 
غیرنظامی و صلح‌آمیز فعالیت‌های هسته‌ای خود 
پافشاری کرده است. بر اساس توافق برجام که در 
سال ۲۰۱۵ با میانجی‌گری دولت اوباما و حضور 
قدرت‌های اروپایی، روسیه و چین به امضا رسید، 
ایران متعهد شد از تلاش برای تولید سلاح اتمی 
فاصله بگیرد. اما با خروج ناگهانی دولت ترامپ از 

این توافق، اروپا در میدان حفظ برجام تنها ماند.
یکی از دیپلمات‌های ارشد اروپایی تصریح 
می‌کند که چارچوب هرگونه مذاکرات جدید، به 
شکل جدی به برآورد میزان خسارت واردشده به 
زیرساخت‌های هسته ای ایران و ارزیابی ظرفیت 
باقی‌مانده این کشور وابسته خواهد بود؛ امری که 
مستلزم زمان و بررسی‌های دقیق‌تری است. طبق 
گزارش‌های اولیه، حملات اخیر آمریکا به مراکز 
کلیدی همچون فردو، نطنز و سایت هسته‌ای 
اصفهان، آسیب‌های چشمگیری وارد کرده، اما 
هنوز نتوانسته کل پروژه هسته‌ای ایران را به طور 

کامل از کار بیندازد.
کارشناسان معتقدند این حملات زیرساخت 
هسته‌ای ایران را به شدت تخریب کرده است، 
هرچند هنوز اختلاف نظرهایی درباره حجم دقیق 
خسارت و مدت لازم برای بازسازی وجود دارد. 
ارزیابی‌های اولیه اروپایی‌ها حکایت از آن دارد که 
تهران احتمالاً پیش از حملات، بخش مهمی از 
ذخایر اورانیوم غنی‌شده خود را جابه‌جا کرده بود.

مقام‌های اروپایی هشدار داده‌اند که ایران نباید 
از پیمان منع گسترش سلاح‌های اتمی خارج شود 
یا بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را اخراج 
کند. این در حالی است که تهران طی روزهای 
اخیر برخی همکاری‌های فنی با آژانس را به حالت 
تعلیق درآورده است؛ هرچند رافائل گروسی، 
مدیرکل آژانس، تأکید کرده که تا این لحظه هیچ 
یک از بازرسان این نهاد از ایران اخراج نشده‌اند. 
همچنین از آغاز حملات اسرائیل به ایران در ماه 
گذشته، مأموران آژانس اجازه حضور فیزیکی در 

تأسیسات اتمی ایران را نداشته‌اند.

شکست دیپلماسی اروپا؛ چرا گفت‌وگوهای 
ژنو به نتیجه نرسید؟

یکی از دیپلمات‌های اروپایی بر این باور است 
که اقدام اخیر ایران در کاهش همکاری با آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی، به احتمال زیاد تلاشی برای 
افزایش اهرم فشار در مذاکرات آینده است. به گفته 
او، موضع ایالات متحده درباره چگونگی تعامل با 
تهران همچنان در ابهام و چندگانگی باقی مانده. 
این مقام اروپایی تصریح می‌کند: »در حال حاضر، 
باید منتظر بمانیم تا ببینیم تحولات آتی در تهران 
و واشنگتن چگونه رقم می‌خورد.« در حالی که 
اروپایی‌ها اعلام کرده‌اند فارغ از رویکرد واشنگتن، 
مسیر گفت‌وگو با ایران را باز نگه می‌دارند، حمله 
نظامی آمریکا که درست یک روز پس از دیدار 
مقامات اروپایی با عباس عراقچی در ژنو انجام شد، 
نشان داد ابتکار دیپلماتیک اروپا به تنهایی قادر به 
حل بحران نیست. روشن است که این تلاش‌ها 
برای تحقق هدف اصلی اروپا یعنی دستیابی به 
توافقی جدید برای مهار برنامه هسته‌ای ایران کافی 

نخواهد بود.
دیپلمات‌هایی که نقش محوری در شکل‌گیری 
توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ داشتند، می‌گویند خروج 
یک‌جانبه دولت ترامپ از برجام، انگیزه ایران برای 
افزایش سطح غنی‌سازی را دوچندان کرد. اکنون 
این گروه هشدار می‌دهند که بدون توافق جدید، 
هیچ چارچوبی برای نظارت و مهار فعالیت‌های 
هسته‌ای تهران باقی نمی‌ماند. در این میان، شکاف 
میان مواضع دو طرف همچنان عمیق است: در 
مذاکرات گذشته، ادامه غنی‌سازی اورانیوم توسط 
ایران برای اهداف غیرنظامی مطرح بود؛ اما حالا 
کاخ سفید خواهان توقف کامل غنی‌سازی است و 
برخی کشورهای اروپایی نیز این خواسته را تأیید 

می‌کنند.
فرانسه نیز تأکید دارد که برنامه موشک‌های 
بالستیک ایران باید به یکی از محورهای مذاکرات 
آینده تبدیل شود؛ مطالبه‌ای که تهران به‌شدت 
با آن مخالف است و همچنان بر حق غیرقابل 
مذاکره خود برای غنی‌سازی محدود اورانیوم با 
مصارف صلح‌آمیز و دفاع از توان موشکی‌اش اصرار 

دارد.

شخصیت‌ها و مقامات سیاسی حضور حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب در مراسم 
عزاداری شب عاشورای حسینی در حسینیه 
امام خمینی )ره( را برای ملت ایران آرامبخش 

و مقتدرانه توصیف کردند.
به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا حضور 
بی‌باکانه و سرشار از اقتدار و آرامش حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب در مراسم 
عزاداری شب عاشورای حسینی در حسینیه امام 
خمینی)ره( با واکنش گسترده شخصیت‌های 

سیاسی همراه شد.
»مسعود پزشکیان« رئیس‌جمهور در واکنش 
به حضور رهبر معظم انقلاب در مراسم عزاداری 
شب عاشورا در حسینیه امام خمینی‌)ره(، با 
انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
حسینیه »ایران« تا همیشه جاودان و پابرجاست.

رئیس‌جمهور در ادامه به بخشی از سرود »ای 
ایران« اشاره و تاکید کرد: در روح و جان من، 

می‌مانی ای وطن. ‎ای ایران بخوان.
»محمدرضا عارف« معاون اول رئیس‌جمهور 
با انتشار فیلمی از نوای »حاج محمود کریمی« 
در صفحه اینستاگرام خود که در شب عاشورای 
حسینی در حسینیه امام خمینی )ره( و با حضور 
رهبر معظم انقلاب شعر »ای ایران خدایی« را 
خواند، نوشت: برای ایران و برای مام میهن، ملت 
امام حسینی ایران یکدل و یکصدا و با انسجام 
اجتماعی اجازه نخواهد داد خواب شوم بدخواهان 

ایران تعبیر شود.
»محمدجعفر قائم پناه« سرپرست نهاد ریاست 
جمهوری نیز با بازنشر پیام رئیس‌جمهور در 
شبکه اجتماعی ایکس، نوشت: نقشه شوم 
دشمن صهیون و بدخواهان با همبستگی ملی 

مثال زدنی مردم نقش برآب شد.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور در ادامه این 
پیام آورده است: باورهای ملی، دینی و فرهنگ 
عاشورایی ایرانیان دو عنصر تفکیک‌ناپذیر اقتدار، 
بالندگی و مانایی سرزمینمان ایران بوده، هست 
و خواهد بود. »محمدجواد ظریف« معاون سابق 
رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه دولت‌های 
یازدهم و دوازدهم نیز نوشت: حضور بی‌باکانه 
مقام معظم رهبری در یک گردهمایی عمومی 
عزاداری، دروغ‌های وهم‌آلودی را که کارشناسان 
مزدور به دیگران القا می‌کردند، برای همیشه 
نقش بر آب کرد. وقت آن است که بیدار شویم 
و بپذیریم که ایرانیان هرگز تسلیم نمی‌شوند. 
در سمت درست تاریخ بایستیم و هرگز ایران را 

تهدید نکنیم.
»سیدعباس عراقچی« وزیر امور خارجه نیز 
با انتشار تصویری از حضور رهبر انقلاب در 
حسینیه امام خمینی )ره( نوشت: زیباترین 
تصویری که بعد از رسیدن به برزیل )برای 
شرکت در اجلاس سران بریکس( دیدم. با تو می 

شود دل به دریا زد.
سیاسی  فعال  ابطحی«  »سیدمحمدعلی 
اصلاح‌طلب و عضو شورای مرکزی مجمع 
روحانیون مبارز با انتشار پیامی در شبکه 
اجتماعی ایکس، به حضور رهبر معظم انقلاب 
در مراسم عزاداری شب عاشورای حسینی در 
حسینیه امام خمینی‌ )ره( واکنش نشان داد و 

نوشت: آقا آمد، با ایران آمد. در اوج بازی روانی 
دشمن، آرامبخش‌ترین اتفاق، بودنش و دیده 

شدنش بود.
»اسماعیل بقائی« سخنگوی وزارت امور 
خارجه نوشت: ‏بخوان برای ایران، تاریخ‌نگاران 
خواهند نوشت محرم ۱۴۰۴ تبلور توسلی زیبا 
به حماسه‌ای ۱۴۰۰ ساله برای پاسداری از 
‎حرم ایران شد. و آیندگان خواهند خواند: شب 
عاشورای ۱۴۰۴ نقطه جوش یگانگی ایران و 
اسام علوی شد، وقتی فرزند علی )ع( از مداح 

خواست: ‎ای ایران بخوان.
»محمد اسلامی« رئیس سازمان انرژی اتمی 
در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام با انتشار تصویر حضور رهبر انقلاب 
در مراسم عزاداری شب عاشورای حسینی در 
حسینیه امام خمینی )ره( و فرمایش ایشان 
خطاب به مداح جلسه برای خواندن سرود »ای 
ایران«، نوشت: طنین »ای ایران« از جان دل‌ها 
نواخته شد. ای ایران ایران! دور از دامان پاکت 
دست دگران، بد گهران!، ای مهر رخشان! زیر 

سایه حیدر باشی در امان.
»علی اکبر ولایتی« مشاور رهبر انقلاب در 
امور بین‌الملل نوشت: »پیر ما آمد دوباره، زنده 
شد یک سرزمین/ ما نمی‌میریم، اعجاز مسیحا 

را ببین«
»اسحاق جهانگیری« معاون اول دولت 

یازدهم و دوازدهم، نیز تاکید کرد: ورود مقام 
معظم رهبری به مراسم عزاداری حسینی که با 
مرثیه‌ای برای ایران همراه بود، بیانگر شجاعت، 

تدبیر، هوشمندی و عشق ایشان به ایران است.
»محسن رضایی«  دبیر شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی سران قوا نوشت: شب گذشته هنگامی 
که نگاه‌ها به قامت استوار رهبرمان افتاد، همه 
فهمیدند که ستون این خانه محکم و استوار 
است و هیچ طوفانی نمی‌تواند این خیمه را از جا 

بکند. آمریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند.
پیشین  وزیر  مهاجرانی«  »سیدعطاالله 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، نیز با انتشار پیامی در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت: مبارک باد این 
خردمندی ناب در سوگ سالار شهیدان امام 
حسین و برادران و فرزندان و یارانش. صلوات 
الله علیهم. این هم سرود وطن. سرود ایران در 
شب عاشورا در حضورت امام خامنه‌ای حفظه الله 

تعالی بیمنه.
»علیرضا زاکانی« شهردار تهران نیز گفت: 
حسینیه امام خمینی یکی از تاریخی‌ترین 
ساعات خود را با حضور قهرمانانه و پیرومندانه 
نایب امام زمان)عج( تجربه کرد. در شب به یاد 
ماندنی عاشورای ۱۴۴۷، رهبر معظم انقلاب 
مظهر آرامش، توکل، شجاعت، اعتقادات 

حسینی، ایران دوستی و جان ملت ایران بودند.
نمایندگان مجلس شورای اسامی نیز در 

پیام‌های جداگانه که در صفحات شخصی خود 
منتشر کردند، رهبر معظم انقاب را رهبر 
عاشورایی خواندند و حضور مقتدرانه ایشان را در 

جهت تقویت جبهه حق دانستند.
به گزارش ایرنا، همزمان با شب عاشورای 
حسینی)ع(، مراسم عزادارای در حسینیه امام 
خمینی)ره( با حضور رهبر انقلاب اسامی 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای و جمعی از از قشرهای 
مختلف مردم در حسینیه امام خمینی )ره( 

برگزار شد.
در این مراسم حجت‌الاسلام مسعود عالی در 
سخنانی با اشاره به درس قیام امام حسین)ع( 
برای استقامت و ایستادگی در مقابل ظلم، ایران 
اسلامی را محور جبهه جهانی مقاومت با رهبری 
ولی امر مسلمین خواند و با اشاره به صهیونیزم 
جهانی به عنوان محور اصلی جبهه باطل، گفت: 
ملت ایران براساس آموزه‌های عاشورا، هیچگاه 
تسلیم جبهه باطل نخواهد شد؛ زیرا شعار 
»هیهات مناالذله« را سرمشق خود قرار داده 
است. در ادامه این مراسم، همچنین محمود 
کریمی با قرائت اشعار و نوحه‌ در رثای حضرت 
اباعبدالله علیه‌السام و یاران شهید ایشان به 

مرثیه‌سرایی پرداخت.
مقام معظم رهبری در پایان این مراسم 
خطاب به محمود کریمی فرمودند: اگر خسته 
نمی‌شوی »ای ایران« بخوان! و وی نوای »ای 
ایران خدایی« را خواند که این موضوع با واکنش 
گسترده و مثبت شخصیت‌ها و همچنین عموم 

مردم در شبکه‌های اجتماعی روبرو شد.
کاربران فضای مجازی محتواهای مربوط به این 
مراسم را بارها و بارها بازنشر کردند و کلیدواژه 
»لبیک یا خامنه‌ای« و »قهرمان« )HERO( در 

فضای مجازی پر تکرار شد.

واکنش شخصیت‌ها به حضور مقتدرانه رهبر انقلاب

بخوان به نام نامی ایران
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با پایان تنش‌های اخیر، اقتصاد 
ایران در آستانه فصلی تازه ایستاده؛ 
فصلی به‌نام پساجنگ. آیا فرصت 
بازسازی از راه رسیده یا چالش‌های 

انباشته، همچنان سایه می‌اندازند؟
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از خبرآنلاین؛ با عبور کشور از 
یک بحران امنیتی گسترده و بازگشت 
نسبی آرامش به فضای سیاسی و 
اجتماعی، حالا همه نگاه‌ها به وضعیت 
اقتصادی دوخته شده است؛ اقتصادی 
که سال‌هاست زیر فشار مزمنی از 
تورم، تحریم، کاهش ارزش پول ملی 

و افت سرمایه‌گذاری نفس می‌کشد.
پایان  نشانه‌های  حالی‌که  در 
درگیری‌ها کم‌کم نمایان می‌شود، 
بسیاری معتقدند کشور وارد مرحله‌ای 
جدید شده که می‌توان آن را 
»پساجنگ اقتصادی« نامید. اما آیا 
عبور از جنگ به‌معنای عبور از بحران 
اقتصادی هم هست؟ پاسخ به این 

پرسش ساده نیست.
اقتصاد ایران، حتی پیش از بحران 
اخیر، با مشکلات ساختاری متعددی 
روبه‌رو بود؛ از کسری بودجه و وابستگی 
نفتی گرفته  به درآمدهای  شدید 
تا نظام بانکی ناکارآمد و فشارهای 
معیشتی. در چنین شرایطی، بازگشت 
به مسیر ثبات و رشد، نیازمند چیزی 
فراتر از مسکن‌های موقت و طرح‌های 

مقطعی است.
اکنون پرسش اساسی این است: 
دولت و حاکمیت چگونه می‌خواهند 
از این فرصت استفاده کنند؟ چگونه 
می‌توان از تجربه جهانی کشورهایی 
که دوران پساجنگ را پشت سر 
چه  گرفت؟  درس  گذاشته‌اند 
اصلاحاتی در نظام مالی، بانکی، ارزی 
و مالیاتی در اولویت قرار دارد؟ آیا 
فضای اقتصادی کشور ظرفیت جذب 

سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی را 
دارد؟ و مهم‌تر از همه، چگونه می‌توان 
مشارکت مردم، بخش خصوصی و 
نهادهای غیردولتی را در بازسازی 

اقتصاد تقویت کرد؟
نه‌فقط  پرسش‌ها،  این  به  پاسخ 
مسیر آینده اقتصاد ایران را روشن 
می‌کند، بلکه می‌تواند مبنایی برای 
شکل‌گیری یک الگوی توسعه پایدار 
و بومی در دوران پس از بحران شود.

طرح چند پرسش اساسی
در همین رابطه، مرتضی افقه، 
اقتصاددان، با اشاره به تبعات اقتصادی 
جنگ اخیر، تاکید کرد: »ببینید، 
در وهله اول باید دولت و حاکمیت 
بپذیرند که شرایط، شرایط ویژه و 
خاصی است. البته از سال ۱۳۹۷ 
به این سو، باید این شرایط ویژه را 
می‌پذیرفتند، اما حالا که جنگ شده 
و ممکن است یکسری صدمات نظامی 
هم وارد شده باشد و هزینه‌هایی بر 
دوش دولت گذاشته باشد، طبیعتاً 
مقداری شرایط خا ص‌تر شده و 
دولت باید مقتضیات دوران جنگی را، 
همان‌طور که در کشورهای دیگر اجرا 

می‌شود، اعمال کند.«
وی با اشاره به لزوم تمرکز دولت 
بر بخش تولید گفت:»در بخش 
تولید، قاعدتاً باید تمرکز بیشتری 
داشته باشیم تا تولید کاهش پیدا 
نکند. از طرف دیگر، موانع تولیدی 
که در ۲۰ تا ۳۰ سال گذشته بارها 
تکرار شده‌اند، الان باید به‌طور ویژه 
و خاص به آن‌ها پرداخته شود؛ 
مانند بروکراسی‌ها، روال‌های اداری 
و  ناکارآمد  دست‌وپاگیر، مدیریت‌های 
موانعی که به تحریم و جنگ ارتباطی 
ندارند، اما در تولید اختلال ایجاد 

کرده‌اند.«
وی تاکید کرد: »اگر این موانع 

برطرف نشوند، تولید و اشتغال با 
کاهش مواجه خواهد شد، در حالی‌که 
حفظ آن‌ها در شرایط فعلی، اهمیت 

حیاتی دارد.«
از  دیگری  بخش  در  افقه 
سخنان خود، با اشاره به وضعیت 
شرایط  »در  گفت:  سرمایه‌گذاری 
بحرانی و جنگ، به‌طور طبیعی، 
سرمایه میل به فرار از منطقه 
باید تدابیری  بنابراین  جنگ‌زده دارد. 
اندیشیده شود تا از خروج سرمایه از 
باید  جلوگیری شود. همچنین  کشور 
از منابع داخلی برای جبران این خلأ 

استفاده شود.«
او همچنین درباره حوزه توزیع 
تصریح کرد: »با توجه به اینکه در 
شرایط جنگی و بحرانی، هزینه‌ها و 
تورم افزایش پیدا می‌کند و قدرت 
خرید مردم کاهش می‌یابد، دولت باید 
مطمئن شود که همه مردم، به‌ویژه 
دهک‌های یک تا پنج، می‌توانند 
تأمین  را  زندگی  اساسی  نیازهای 

کنند.«
وی ادامه داد: »این همان الگویی 
است که در سایر کشورها هم در 
زمان جنگ یا بحران‌های اقتصادی 
تجربه شده؛ از جمله نظارت جدی 
بر قیمت‌ها، جیره‌بندی برخی اقلام 
و سایر سیاست‌های حمایتی هدفمند 

که باید در دستور کار قرار گیرد.«
او در خصوص فضای داخلی کشور 
و سرمایه‌گذاری خارجی گفت: 
»در چنین شرایطی تقریباً هیچ 
سرمایه‌گذار خارجی تمایلی به ورود 
ندارد. بنابراین دولت باید از منابعی 
که در اختیار دارد، این خلأ را پوشش 
دهد تا پروژه‌های اقتصادی نیمه‌تمام 

یا حیاتی متوقف نشوند.«
افقه همچنین در رابطه با تجربیات 
جهانی در دوران پساجنگ گفت: 

خاص  تجربه‌های  کشورها  »همه 
خودشان را دارند و باید با آن‌ها آشنا 
باشیم. اما مهم‌تر از آن، این است که 
ببینیم کدام تجربه با ساختار اجرایی 
و اداری کشور ما تطبیق‌پذیر است. 
عیناً  را  نسخه‌های جهانی  نمی‌شود 
کپی کرد؛ باید آن‌ها را با واقعیت‌های 

کشور خودمان سازگار کنیم.«
وی در پاسخ به این پرسش که چه 
اصلاحاتی در نظام مالی، بانکی، ارزی 
و مالیاتی باید در اولویت قرار گیرد، 
توضیح داد: »جهت‌گیری سیاست‌ها 
باید به‌گونه‌ای باشد که نه‌تنها تولید 
آسیب نبیند، بلکه معیشت مردم هم 

تحت فشار قرار نگیرد.«
او با اشاره به برخی رویکردهای 
اقتصادی که در گذشته اتخاذ 
»سیاست‌هایی  کرد:  تاکید  شده، 
توصیه  آزاد  اقتصاد  که طرفداران 
می‌کنند، در چنین شرایطی قابل اجرا 
نیست و ممکن است دوباره برخی 
بخواهند دولت را وادار کنند نرخ ارز 
یا حامل‌های انرژی را افزایش دهد؛ 
اما این کار، در این وضعیت، سمی 
مهلک برای اقتصاد و معیشت مردم 

خواهد بود.«
به گفته او، چنین سیاست‌هایی در 
گذشته نیز آزموده شده‌اند و متأسفانه 
خسارت زیادی برای جامعه در پی 

داشته‌اند.
در  ایران  اقتصاد  مجموع،  در 
آستانه دورانی جدید قرار دارد. اگر 
سیاست‌گذاری‌ها با نگاه واقع‌بینانه، 
مشارکت فعال بخش خصوصی، 
و درک  داخلی  تقویت ظرفیت‌های 
درست از شرایط پساجنگ طراحی 
و اجرا شوند، می‌توان امیدوار بود که 
کشور بتواند از این مقطع، با موفقیت 
عبور کرده و مسیر بازسازی اقتصادی 

را با قدرت طی کند.

سقف افزایش قیمت خودرو اعلام شد
معاون وزیر صمت با اشاره به افزایش 
قیمت خودرو گفت: براساس نامه قائم‌مقام 
وزارت صمت، درصد افزایش نهایی حدود 
۱۵ درصد تعیین شده و تمام مراحل این 

فرایند به‌صورت قانونی طی شده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از خبرآنلاین، حسین فرهیدزاده 

درباره افزایش اخیر قیمت خودرو، گفت: 
فرایند این افزایش از مدت‌ها قبل و پیش 
از شروع جنگ ۱۲ روزه آغاز شده بود و 
به‌هیچ‌وجه تصمیمی آنی یا تحت‌تأثیر 

تحولات اخیر نبوده است.
وی تاکید کرد: براساس نامه قائم‌مقام 
وزارت صمت، درصد افزایش نهایی حدود 

۱۵ درصد تعیین شده و تمام مراحل این 
فرایند به‌صورت قانونی طی شده است.

معاون وزیر صمت خاطرنشان کرد: 
اعام این موضوع ممکن است در 
روزهای خاصی انجام شده باشد، اما این 
به معنای تصمیم‌گیری در همان زمان 

نیست.

تسهیل در تخصیص ارز برای واردات کالا 
اجرایی شود

کمیسیون  رئیس 
ایران  اتاق  سرمایه‌گذاری 
روزه   ۱۲ دوران  در  گفت: 
حمایت  باید  تحمیلی،  جنگ 
بنگاه‌های  از  بیشتری 
اقتصادی در زمینه نقدینگی، 
زیرساخت‌هایی  و  لجستیک، 
همچون حمل و نقل و انرژی 

انجام گیرد.
به گزارش روزنمه »صبح امروز« و به نقل از باشگاه‌خبرنگاران 
جوان؛ محبوبه‌کباری- فرشید شکرخدائی، رئیس کمیسیون 
سرمایه‌گذاری اتاق ایران اظهار داشت:  جنگ ۱۲ روزه، تجربیات 
و یادگیری‌های بسیاری برای تمام ارکان کشور، از جمله بخش 

خصوصی، نیروهای نظامی و امنیتی به همراه داشت.
وی ادامه داد: مدیریت بحرانی که در این مدت به ویژه در 
زمینه توزیع آرد، روغن و سایر کالاهای اساسی انجام شد، قابل 
توجه است. باید از زحمات عزیزانی که در این حوزه‌های مختلف 

فعالیت کردند، خصوصاً در توزیع بهینه آرد، قدردانی کنیم.
او بیان کرد: این تجربیات نشان می‌دهد که واگذاری کارها 
به بخش خصوصی و استفاده از مکانیزم‌های آن می‌تواند نتایج 
مثبت‌تری برای ما به ارمغان بیاورد. به عنوان مثال، در سیستم 
توزیع کالا تغییرات چشم‌گیری را شاهد بودیم؛ به محض 
افزایش جمعیت در شمال کشور، توزیع کالا آنجا به سرعت 

تغییر کرد و این چابکی مانع از بروز کمبود کالا شد.
شکر خدایی توضیح داد: در درازمدت، استفاده از ظرفیت‌های 
مردمی و بخش خصوصی می‌تواند به بهبود عملکرد بنگاه‌ها 
کمک کند. البته باید توجه داشت که این تاب‌آوری حدی دارد 

و باید تلاش کنیم آن را تقویت کنیم.
رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری اتاق ایران ياد آورشد: افزایش 
سرعت ترخیص کالا از گمرک در طول این ۱۲ روز، حرکتی 
مثبت بود که باید همیشه ادامه یابد تا کالاها به سرعت به انبار 

کارخانه‌ها توزیع شوند.
وی با بیان اینکه  تسهیل در تخصیص ارز برای واردات نیز 
باید جدی گرفته شود گفت:همچنین، باید توجه داشت که 
صادرات ما به عراق در این ۱۲ روز هیچ تغییر خاصی نکرده و 

نشان‌دهنده همت صادرکنندگان ماست.
وی ادامه داد: در این دوران، باید حمایت بیشتری از بنگاه‌های 
اقتصادی در زمینه نقدینگی، لجستیک، و زیرساخت‌هایی 
همچون حمل و نقل و انرژی انجام گیرد. همکاری بخش 
خصوصی و دولت می‌تواند در عبور از این چالش‌ها مؤثر باشد.

او بیان کرد: در نهایت، باید به بازار سرمایه توجه کنیم. با 
داشتن ۴۹ تا ۵۰ میلیون کد بورسی و حدود ۲۰ میلیون فعال 
در این بازار، حمایت از بازار سرمایه و حفظ پویایی آن به عنوان 
آیینه‌ای از اقتصاد ملی ما، اهمیت ویژه‌ای دارد. همچنین، 
پیش‌بینی بهبود وضعیت سهام در بورس باید با دقت بیشتری 

انجام شود.

از   ۱۴۰۴ اربعین  قطارهای  بلیت  فروش 
هفته جاری آغاز می‌شود

و  راه  وزارت  سخنگوی 
فروش  آغاز  از  شهرسازی 
بلیت قطارهای اربعین در 

هفته جاری خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از مهر، مجید 
اخوان سخنگوی وزارت راه و 
شهرسازی با اعلام این خبر 

که فروش بلیت قطارهای اربعین در هفته جاری آغاز می‌شود، 
اظهار کرد: هموطنان می‌توانند نسبت به خرید بلیت رفت و 
برگشت سفر خود به مقاصد مرزهای غربی و جنوب غربی 
کشور اقدام کنند. به گفته وی قیمت بلیت قطارهای اربعین 

نسبت به سال گذشته افزایشی نخواهد داشت.
سخنگوی سازمان وزارت راه و شهرسازی همچنین عنوان 
کرد که برای افزایش ظرفیت، شش قطار ویژه در مسیر اهواز - 
خرمشهر و دو ریل باس در مسیر خرمشهر - شلمچه راه اندازی 
خواهد شد و قطارهای فوق‌العاده‌ای از شهرهای مختلف از 
جمله ساری، زاهدان، یزد، کرمان، تهران و مشهد به مقاصدی 

مانند کرمانشاه و همدان نیز خواهیم داشت.

باید راهبردی برای پیشگیری از خروج سرمایه اندیشید؛خبر

فصل جدیدی برای اقتصاد ایران
 در راه است؟
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شرایط ویژه اشتراک انبوه 

روزنامه صبح امروز  
برای پیک موتوری‌ها،باربری‌ها

 و شرکت‌های خدماتی
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مطابق داده‌ها، اذان صبح در روز 
دهم محرم سال ۶۱ هجری، حدود 
ساعت ۴:۳۷ و غروب حدود ساعت 
۵:۳۸ عصر بوده؛ یعنی کل زمان 
روشنایی حدود ۱۳ ساعت بوده و 
همه رخدادها را باید در همین بازه 

زمانی تحلیل کرد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ 
هرچند واقعه عاشورا همواره در 
حافظه‌ تاریخی مسلمانان جاودانه 
مانده، اما بررسی علمی و دقیق آن 
با تکیه بر داده‌های نجومی و تقویمی 
می‌تواند ابعاد تازه‌ای از این رخداد 
عظیم را آشکار کند. در حالی که 
اغلب تحلیل‌ها مبتنی بر تقویم قمری 
است، تطبیق آن با تقویم خورشیدی 
و شرایط واقعی زمانی، نه‌تنها به درک 
اقلیمی  و  بهتر موقعیت جغرافیایی 
امکان  بلکه  کربلا کمک می‌کند، 
راستی‌آزمایی بسیاری از روایات و 
باورهای رایج را نیز فراهم می‌کند. 
تسنیم در گفت‌وگوی با دکتر فاطمه 
محبی، استاد و محقق دینی، با نگاهی 
علمی، تقویمی و تحلیلی به عاشورای 
سال 61 هجری قمری پرداخته و 
نشان داده که چگونه ابزارهای دقیق 
محاسباتی می‌توانند پرده از زوایای 
کمتر دیده‌شده حادثه عظیم عاشورا 

بردارند.
همه می‌دانند واقعه جانسوز 

عاشورا در سال 61 هجری قمری 
به وقوع پیوسته است، اما چرا 

بررسی این رخداد از منظر تقویم 
شمسی اهمیت دارد؟

در کشور ما ایران، مردم عمدتاً با 
تقویم خورشیدی زندگی روزمره خود 
را تنظیم می‌کنند و آشنایی‌شان با 
تاریخ‌ها بیشتر بر اساس این تقویم 
است. وقتی بتوانیم وقایع مهم 
تاریخی و مذهبی، نظیر عاشورا، را 
بر اساس تقویم شمسی نیز تحلیل 
کنیم، شناخت ما از آن حوادث 

عمیق‌تر و ملموس‌تر خواهد شد.
این تبدیل به ما کمک می‌کند 
شرایط زمانی و اقلیمی واقعه را بهتر 
درک کنیم و حتی برخی از مبالغه‌ها 
یا تحریف‌هایی که در طول زمان به 
متن این حادثه اضافه شده، را با دقت 

بیشتری مورد بررسی قرار دهیم.
برای نمونه، این‌که برخی مطالب 
غیر مستند مدعی هستند یاران امام 
حسین )ع( هزاران نفر را در میدان 

مبارزه از پای درآورده‌اند، در حالی‌که 
اگر زمان روشنایی روز محدود بوده 
باشد، چنین چیزی از نظر منطقی 

محل تردید قرار می‌گیرد.
پس شما معتقدید تطبیق 

تقویم‌ها می‌تواند در تشخیص 
صحت برخی روایات نقش داشته 

باشد؟
دقیقاً همین‌طور است. وقتی شما 
بتوانید محدوده زمانی واقعه را بر 
اساس ساعات دقیق طلوع و غروب 
خورشید بررسی کنید، به‌طور طبیعی 
بسیاری از ادعاها قابلیت ارزیابی و 

سنجش پیدا می‌کنند.
عاشورا از بامداد تا غروب ادامه 
داشته و مبارزات نظامی هم طبیعتاً 
در همین بازه صورت گرفته است. 
حال اگر روز در آن فصل تنها مثلًا 
13 ساعت روشنایی داشته باشد، 
این زمان را باید به صورت منطقی 
بین وقایع تقسیم کرد. این روش 
نگاه علمی‌تری به ما می‌دهد تا از 
فضای صرفاً احساسی خارج شویم و 
با تحلیلی واقع‌گرایانه به متن تاریخ 

نزدیک شویم.
تفاوت مبنای سال شمسی و 

قمری از کجا ناشی می‌شود و چرا 
این اختلاف امروز به بیش از 40 

سال رسیده است؟
علت اصلی این اختاف، تفاوت 
در طول سال خورشیدی و قمری 
است. سال هجری قمری حدود 
هجری  سال  از  روز   10.87513
شمسی کوتاه‌تر است. در نتیجه، به 
مرور زمان این فاصله به‌طور تجمعی 

بیشتر شده است.
اگرچه مبدأ هر دو تقویم یکی 
است، یعنی هجرت پیامبر اسام 
صلی‌الله‌علیه‌وآله از مکه به مدینه، 
اما به دلیل اختلاف در تعریف سال، 
امروز شاهد فاصله زمانی بیش از 40 

سال بین این دو تقویم هستیم.

نمونه‌ای از تأثیر این تفاوت سالیانه 
در تقویم‌ها را می‌توانید ذکر کنید؟

البته. به‌عنوان مثال، ما ماه 
رمضان را در سال‌های مختلف در 
تجربه می‌کنیم.  متفاوت  فصل‌های 
مثلًا همین ماه محرم که امسال در 
تیر قرار گرفته، سال به سال به عقب 
می‌رود. به همین ترتیب، در آینده‌ای 
نه‌چندان دور، ایام محرم را در بهار، 

زمستان و حتی پاییز تجربه خواهیم 
کرد. این جابه‌جایی تنها ناشی از 
کوتاه‌تر بودن سال قمری نسبت به 

شمسی است.
آیا می‌توان تاریخ دقیق عاشورا 
را در تقویم خورشیدی محاسبه 

کرد؟
بله، با استفاده از نرم‌افزارهای دقیق 
محاسبات نجومی این کار امکان‌پذیر 
است. طبق محاسبات دقیق، اول 
محرم سال 61 هجری قمری برابر با 
11 مهر سال 59 شمسی و معادل 
اول اکتبر سال 680 میلادی بوده 

است.
بنابراین روز دهم محرم، که مطابق 
با شهادت امام حسین )ع( است، 
برابر می‌شود با 21 مهر 59 شمسی 
و همچنین دهم اکتبر 680 میلادی. 
البته چون این داده‌ها بر مبنای 
مدل‌های  و  قراردادی  تقویم‌های 
نجومی محاسبه شده، ممکن است 
یک تا دو روز اختلاف وجود داشته 

باشد.
این اختلاف روز چگونه ممکن 

است و منشأ آن چیست؟
منشأ این اختلاف به چگونگی 
رؤیت ماه در آن زمان باز می‌گردد. 
طبق داده‌های نجومی در سال 680 
میلادی، مقارنه ماه و خورشید در 
محرم حدود ساعت 17:11 به وقت 
محلی رخ داده. در غروب روز بعد، 
یعنی 29 سپتامبر، ماه به حدی از 
خورشید فاصله گرفته بوده که قابل 
بوده  با چشم غیرمسلح  مشاهده 

است.
بنابراین احتمال اینکه روز 30 
سپتامبر مصادف با اول محرم سال 
61 بوده، بسیار بالا است. با در نظر 
گرفتن این معیار، روز عاشورا می‌تواند 
سه‌شنبه 20 مهر یا چهارشنبه 21 

مهر سال 59 هجری شمسی باشد.
با این اوصاف، آیا می‌توان 

گفت شهادت امام حسین )ع( در 
مهرماه اتفاق افتاده است؟

بله، بر اساس این تحلیل‌ها، 
وقوع عاشورا بدون شک در مهرماه 
خورشیدی بوده است. البته هنوز 
هم برخی تردیدها در خصوص روز 
دقیق آن وجود دارد، ولی ماه مهر 
تأیید  به‌عنوان محدوده زمانی قطعی 
شده است. یا روز 20 مهر یا احتمالاً 

21 مهر.

با توجه به اینکه مبدأ هر دو 
تقویم یکی است، چرا تقویم 

قمری برای وقایع مذهبی بیشتر 
مورد استفاده قرار می‌گیرد؟

درست است که هر دو تقویم از 
هجرت پیامبر اسلام صلی‌الله‌علیه‌وآله 
آغاز می‌شوند، اما تا پیش از سال 
1304 هجری خورشیدی، تقویم 
رسمی در ایران، تقویم قمری بوده 
است. لذا وقایع مذهبی و تاریخی در 
متون و منابع، به‌صورت قمری ثبت 

شده‌اند.
حتی پس از رسمی شدن تقویم 
شمسی، هنوز هم مناسبت‌های دینی 
مانند عاشورا، رمضان، عید فطر و 
غیره بر اساس تقویم قمری برگزار 
می‌شوند. این مسئله باعث شده است 
که اغلب تحلیل‌ها نیز همچنان بر 

پایه همان تقویم صورت گیرد.
یکی از شبهاتی که مطرح 

می‌شود، مدت زمان حضور یاران 
امام در میدان نبرد است. آیا بر 
اساس محاسبه زمان روز عاشورا، 

می‌توان این موضوع را بررسی 
کرد؟

بله، چنین تحلیلی به صورت 
علمی انجام شده است. برای نمونه 
برخی محققان با مراجعه به منابع 
ژئوفیزیک بین‌المللی و استفاده از 
داده‌های نرم‌افزاری دقیق، توانسته‌اند 
زمان‌های شرعی روز عاشورا در سال 

61 هجری را محاسبه کنند.
مطابق این داده‌ها، اذان صبح در آن 
روز، ‌یعنی روز دهم محرم سال 61 
هجری، حدود ساعت 4:37 و غروب 
حدود ساعت 5:38 عصر بوده است. 
یعنی کل زمان روشنایی حدود 13 

ساعت بوده است.
بازه زمانی، چارچوبی مشخص  این 
در اختیار ما می‌گذارد تا حوادث روز 
عاشورا را در آن تجزیه و تحلیل کنیم 
و در نتیجه، از راه اغراق یا تحریف 

دور بمانیم.
این نکات نشان می‌دهد که با 
نگاه علمی و تحلیل دقیق تقویمی، 
واقعه  از  می‌توان لایه‌های عمیق‌تری 
عاشورا را شناخت. بررسی دقیق 
تاریخ و زمان نه تنها به درک بهتر 
کمک می‌کند، بلکه می‌تواند ما را از 
تحریف‌های تاریخی دور نگه دارد و 
پیامی اصیل از این قیام برای امروز 

به ارمغان آورد.

آنچه درباره روز دهم محرم نمی‌دانستیم؛

عاشورا در تقویم خورشیدی
خوشحالی سینمای ایتالیا با دریافت

 ۲ ستاره در پیاده‌روی مشاهیر هالیوود
وزیر فرهنگ ایتالیا از کسب ۲ 
عنوان نادر در پیاده‌روی مشاهیر 
هالیوود در سال ۲۰۲۶ ابراز 

خوشحالی کرد.
به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از ورایتی، ایتالیا 
از دریافت ۲ ستاره در پیاده‌روی 
مشاهیر هالیوود برای فرانکو نرو 
بازیگر فیلم اصلی »جانگو« و برای 

کارلو رامبالدی خالق شخصیت نمادین »ای.تی.« خوشحال است.
با انتشار فهرست ۳۵ نفره چهره‌هایی که سال ۲۰۲۶ در پیاده‌روی 
مشاهیر صاحب ستاره می‌شوند، در کنار نام‌های هالیوودی مانند 
تیموتی شالامی، دمی مور و مایلی سایرس، اتاق بازرگانی هالیوود 
از فرانکو نرو، ستاره فیلم‌های وسترن اسپاگتی و کارلو رامبالدی 
هنرمند جلوه‌های ویژه که بیشتر برای خلق شخصیت نمادین »ای.

تی. موجود فرازمینی« استیون اسپیلبرگ شناخته می‌شود، نیز 
نام برد.

لوسیا بورگونزونی معاون وزیر فرهنگ ایتالیا، در بیانیه‌ای بر 
افتخار ایتالیا برای کسب ۲ افتخار نادر که شامل استعدادهای 
غیرآمریکایی شده تأکید کرد و از تیزیانا روکا متخصص بازاریابی 
که مدیر هنری جشنواره‌های تائورمینا و فیلم ایتالیاست، برای 
راه‌اندازی کمپینی که منجر به ستاره‌دار شدن این ۲ چهره 

ایتالیایی در هالیوود شد، تشکر کرد.
فرانکو نرو که با فیلم وسترن اسپاگتی کلاسیک »جانگو« ساخته 
سرجیو کوربوچی در سال ۱۹۶۶ به شهرت جهانی رسید، از آن 
زمان در بیش از ۲۰۰ فیلم و سریال تلویزیونی بازی کرده و با 
کارگردان‌هایی مانند جان هیوستون، لوئیس بونوئل، کلود شابرول، 
راینر ورنر فاسبیندر و کوئنتین تارانتینو که فیلم اصلی »جانگو« 
برایش منبع الهام شد، همکاری داشته است. نرو با ایفای نقشی 
کوتاه در فیلم »جانگوی از بند رها شده« تارانتینو، یادآور نقش 
خود در »جانگو« اصلی شد. این بازیگر که در فیلم‌هایی چون 
»کاملوت«، »جان سخت ۲«، »نامه‌هایی به ژولیت« و »جان ویک: 
فصل ۲« بازی کرده، به زودی در فیلم »دست دانته« ساخته 
جولیان اشنابل دیده خواهد شد. نرو با ونسا ردگریو، بازیگر، ازدواج 

کرده و یک پسر به نام کارلو گابریل نرو دارند.
رامبالدی که سال ۲۰۱۲ در ۸۶ سالگی درگذشت، ۳ بار برای 
جلوه‌های ویژه برنده جایزه اسکار شده است. او برای فیلم‌های 
»کینگ کونگ« )۱۹۷۶(، »بیگانه« )۱۹۷۹( و »ای.تی. موجود 

فرازمینی« )۱۹۸۳( این جایزه را دریافت کرد.
سال آینده امیلی بلانت، تیموتی شالامی، کریس کلمبوس، 
ماریون کوتیار، کیت دیوید، رامی مالک، ریچل مک آدامز، دمی 
مور، دپیکا پادکون، مالی رینگ والد، استنلی توچی در کنار فراکو 
نرو در بخش سینما در پیاده‌روی مشاهیر صاحب ستاره می‌شوند. 
کارلو رامبولدی و تونی اسکات هم ۲ چهره فقید سینما هستند که 
در این فهرست جای دارند. این فهرست شامل چهره‌هایی از بخش 
تلویزیون، تئاتر و موسیقی هم است و در بخش ورزش نیز از شکیل 

اونیل نام برده شده است.

خبر
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خ

استان  فرودگاه‌های  مدیرکل 
خراسان‌رضوی از برقراری پرواز از فرودگاه 
بین‌المللی مشهد به ۱۲ مقصد خارجی 
خبر داد. به گزارش خبرنگار صبح امروز، 
محمود امانی‌بنی اظهار داشت: پس از 
بازگشایی آسمان شرق کشور، پروازها 
به برخی مقاصد داخلی و خارجی برقرار 

شد و بخشی از شرکت‌های هواپیمایی 
خارجی نیز درخواست برقراری پرواز 
داشتند.  مدیرکل فرودگاه‌های استان 
خراسان‌رضوی افزود: تا این لحظه از 
بین‌المللی شهید هاشمی‌نژاد  فرودگاه 
مشهد به مقاصد پکن، استانبول، دبی، 
دهلی، شانگهای، کابل، کراچی، لاهور، 

مدینه، مسقط، مسکو و دوحه و نیز سه 
مقصد داخلی شامل زاهدان، چابهار و 
کرمان پرواز برقرار است. امانی‌بنی ضمن 
بیان مطلب فوق یاد آور شد: در حال 
حاضر سه شرکت هواپیمایی شامل 
ترکیش، فلای‌دوبی و العربیه به فرودگاه 

بین‌المللی مشهد پرواز برقرار کرده‌اند.

متولیان حوزه سامت در خراسان 
رضوی و مشهد همزمان با فرا 
رسیدن محرم و صفر همچون سالیان 
گذشته با فراهم نمودن تمهیدات و 
سامت  برای  لازم  برنامه‌ریزی‌های 
زائران رضوی‌ به استقبال این ایام به 
ویژه در روزهای تاسوعا و عاشورای 

حسینی رفته‌اند.
به گزارش ایرنا، مسئولان دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد برای خدمت 
رسانی مطلوب به زائران و مجاوران 
رضوی و دسته های عزادار حسینی 
برنامه ریزی لازم همچون افزایش 
آمادگی  بیمارستانی،  تخت‌های 
بیمارستان ها و مراکز درمانی، حضور 
کامل پزشکان، پرستاران و کادر 
درمان، تامین تجهیزات پزشکی مورد 
نیاز و اقلام دارویی مراکز درمانی و 

داروخانه ها را داشته اند.
افزایش ۳۰ درصدی ظرفیت 

تخت‌های بیمارستانی
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: همزمان با ماموریت‌ ویژه 
روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی، 
مراکز  بیمارستانی  تخت‌های  ظرفیت 
درمانی زیر پوشش این دانشگاه در 
خراسان رضوی بین ۲۰ تا ۳۰ درصد 

افزایش یافته است.
دکتر منصور شکیبا افزود: تمامی 
مراکز درمانی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد برای خدمت‌رسانی به زائران 
و مجاوران رضوی در روزهای تاسوعا 

و عاشورای حسینی در آمادگی کامل 
هستند و فضاهای پشتیبان در تمامی 
بیمارستان‌های زیر پوشش این 

دانشگاه نیز ایجاد شده است.
در  همچنین  داد:  ادامه  وی 
هفته‌های اخیر تامین نیازهای دارویی 
و تجهیزاتی بیمارستان‌ها پیگیری 
و با حمایت‌های صورت گرفته از 
نیازها  این  دانشگاه  ریاست  سوی 
به سرعت تامین شدند و در اختیار 
بیمارستان‌های متقاضی قرار گرفتند.

به گفته وی، در انبارهای مراکز 
درمانی نیز ذخیره‌سازی خوبی در 
خصوص انواع سرم‌ها، داروها و اقلام 
و لوازم مصرفی بیمارستانی صورت 

گرفته است.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: یکی از توصیه‌های بسیار 
مهم ما در این روزهای خاص به تمامی 
عزاداران حسینی و به‌خصوص متولیان 
و خادمان مردم و برگزارکنندگان 
مراسم‌ها و مجالس‌های سوگواری 
رعایت تمامی نکات مورد تأکید در 
بحث موارد مرتبط با حوزه‌های ایمنی 

و بهداشت بوده است.
ساماندهی ۷۳۰ پرستار در 

محرم و صفر
دانشگاه علوم  مدیر پرستاری 
پزشکی مشهد نیز با بیان این که 
خادمان حوزه پرستاری این دانشگاه 
برای خدمات‌رسانی مطلوب و شایسته 
در ماموریت ویژه روزهای تاسوعا و 

عاشورای حسینی در آمادگی کامل 
هستند، گفت: برای این ایام متناسب 
با اعلام نیاز آستان قدس رضوی، 
حضور و استقرار تیم‌های واکنش 
سریع را در داخل و اطراف حرم مطهر 

رضوی خواهیم داشت.
افزود: هم  دکتر محمد صادقی 
اینک ۷۳۰ پرستار در قالب ۷۳ تیم 
۱۰ نفره واکنش سریع در حوزه زیر 
پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
ساماندهی شده‌اند که ۵۳ تیم با ۵۳۰ 
پرستار در مشهد و ۲۰ تیم با ۲۰۰ 
پرستار در شهرهای تابعه این دانشگاه 

مستقر هستند.
وی ادامه داد: در جلسه‌ای که با 
بیمارستان‌ها  پرستاری  حوزه  مدیران 
برگزار شد، آمادگی کامل تمامی 
پرستاران و لغو تمامی مرخصی‌ها 

مورد تاکید قرار گرفت.
دانشگاه علوم  مدیر پرستاری 
پزشکی مشهد بیان کرد: در دهه آخر 
ماه صفر و روزهای منتهی به شهادت 
امام رضا)ع( از ظرفیت پرستاران 
متقاضی این دانشگاه و کلان منطقه 
۹ آمایشی استفاده و برای روزهای 
تاسوعا و عاشورای حسینی هم 
متناسب با نیاز اعلامی اقدام می‌شود.

وی در خصوص استفاده از ظرفیت 
نیروهای پرستاری دیگر استان‌ها 
درشرایط‌ بحرانی و جنگی بیان کرد: 
در مواقع موردنیاز همکاری‌های بین 
از  در حوزه‌های مختلف  دانشگاهی 

جمله حوزه پرستاری وجود دارد.
صادقی ادامه داد: همچنین حوزه 
حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد برای پوشش 
مطلوب ماموریت‌های ویژه روزهای 
تاسوعا و عاشورای حسینی در داخل 
و اطراف حرم مطهر رضوی حضور 

خواهند داشت.
فعالیت ۱۹ پایگاه ثابت و کمکی 

اورژانس
رییس مرکز اورژانس پیش 
حوادث  مدیریت  و  بیمارستانی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
این مجموعه نیز برای اجرای هرچه 
و  ویژه شب  ماموریت‌های  بهتر 
روز تاسوعا و عاشورای حسینی و 
همچنین شب شام غریبان در امادگی 

کامل قرار دارد.
دکتر علی یزدانی افزود: در این 
ایام در کنار فعالیت هفت پایگاه ثابت 
داخل و اطراف حرم مطهر رضوی، 
فعالیت ۱۲ پایگاه کمکی و استقرار 
۲ دستگاه اتوبوس آمبولانس، پنج 
دستگاه موتورآمبولانس، پنج دستگاه 
آمبولانس کمکی را در کنار هفت 
این  در  فعال  موتورلانس  دستگاه 

محدوده خواهیم داشت.
وی ادامه داد: همچنین برای این 
ایام حضور نیروهای واکنش سریع 
پیش‌بینی شده و در صورت اعلام نیاز 
از سوی مسوولان این تیم‌ها هم فعال 

خواهند شد.

سلامت زائران رضوی 
در سوگواری‌های محرم و صفر

حرکت مردم مشهد در روز عاشورا به سمت 
حرم 

شهادت،  شهر  مردم 
به رود در  مشهد، رود 
عاشورای حسینی به سمت 
دریای حرم مطهر رضوی 
روان هستند تا به مدد روح 
جاری در این روز و قلب 
زنده‌ای که در کربلا می‌تپد 
حیات خویش در تاریخ را 

تکامل بخشند.
آری »عاشورا قلب زنده ای است که حیات تکاملی انسان در همه 
تاریخ مدیون اوست« و امروز مردم مشهد و زائران حرم امام رضا 
)ع( از هر کجای ایران و جهان به حرم رضوی می آیند تا حیات 
ایمانی و انقلابی خود را که سرمنشا در خاک کربلا دارد روحی تازه 

و جانی دوباره ببخشند.
عاشورایی دیگر فرا رسیده است از آن دست عاشوراهایی که 
خون از زلف پرچمها می چکد این مردم همین چند روز پیش 
بدنهای مطهر عزیزانشان را که در تجاوز صهیونیستها این یزیدیان 
زمان به حرم ایران شهید شده بودند بر سر دستها در خیابانهای 
شهر شهادت مشایعت کردند و این گونه »کربلای خود را با 

کربلای سال ۶۱ هجری قمری پیوند زدند.«
کربلا برای ملت ما نه شهری است میان شهرها بلکه افقی است 
معنوی که آن را به تعداد شهدایمان فتح کرده ایم و می کنیم و یاد 
حسین و خاندان حسین و اولاد و اصحاب حسین علیهم السلام در 
هر تاسوعا و عاشورا و در هر محرمی نسیم بشارت بخشی است که 

امواج اشتیاق و جهاد بر می انگیزاند.
امروز هر جای مشهد را که بنگری شور حسینی برپاست انگار 
معرکه کربلاست که حسین و یارانش هر چه به شهادت نزدیک تر 

می شدند چهره هایشان از شادی و بهجت برافروخته تر می شد.
امروز طبل هایی که در مشهد نواخته می شود طبل ماتم نیست 
طبل حرکت و جهاد و مبارزه و مقاومت و ایستادگی است جای 
جای شهر شهادت را تمثال فرماندهان و دانشمندان و مردمی که 
به دست صهیونیستهای حرامزاده و آمریکائیان گرگ صفت به 

شهادت رسیده اند زینت بخشیده است.
خیابانهای امام رضا )ع(، آیت الله شیرازی ، طبرسی و نواب 
صفوی که چهار خیابان اصلی منتهی به حرم رضوی است مملو 
از جمعیت حسینی و زینبی است بیرقهای سرخ و سیاه بر سر در 

خانه ها و مغازه ها بر افراشته است.
هیات های عزاداری و خیمه های عشق به حسین و راه حسین 

و مکتب آزادگی در نقاط مختلف مشهد بر پاست.
یکی شربت می دهد، دیگری سینه می زند آن یکی زنجیر می 
کوبد اما همه اینها طعم و رنگ و بو و حال و هوایی دیگر دارند 
محرم امسال محرمی از جنس سال ۶۱ هجری است سرشار از 
حماسه و غیرت و شور و اشتیاق نه از آن محرمهایی که غبار تاریخ 

تنها رنگ ماتم، عزا و سوگ و رخوت بر آن نشانده است.
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عه
جام

جنگ دوازده روزه تخریب‌های 
زیادی داشت، تعداد زیادی در این 
جنگ شهید شدند و آسیب‌های 
زیادی به برخی از زیرساخت‌های 
کشور تحمیل شد، اما همین جنگ 
درس‌های زیادی هم داشت، مثل 
توجه به ایده همبستگی یا ایده 
وطن، تجربه این دوازده روز نشان داد 
سختی‌ها  می‌تواند  چه‌طور  همگرایی 
را قابل تحمل‌تر کند، یا این‌که ایده 
اتحاد  ایران چقدر می‌تواند سبب‌ساز 
شود، به‌نظر می‌رسد اگر از این 
دوازده روز درس گرفته شود برخی 
رویکردها باید تغییر کند، طوری‌که 
طلبانه  انحصار  سیاست‌گذاری‌های 
کنار گذاشته شود و با اعتماد به 
تکثر جامعه زیست اجتماعی مردم به 

رسمیت شناخته شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ 
فعاً از صدای انفجار و شلیک 
ضدهوایی خبری نیست، حرف و 
حدیث زیاد است که دوباره شروع 
می‌شود اما مردم امیدوار هستند 
صلح پایدار بماند، مردمی که به‌نظر 
می‌رسد از سخت شدن جریان زندگی 
کم خسته نباشند اما در تجربه جنگ 
۱۲ روزه مسائل را با یکدیگر عجین 
ایران ایستادند تا  نکردند، پشت ایده 
شر جنگ از بالای سر وطن برداشته 
شود. حالا به همه‌ی تجربه‌های 
گذشته یک تجربه دیگر هم اضافه 
شد، شروع یک جنگ نزدیک‌تر 
از چیزی‌ست که گمان می‌شود و 
تاب‌آوری در آن بیشتر از هر چیزی 
به همبستگی نیاز دارد؛ مردم در 
قبولی  نمره  بازهم  آزمون همبستگی 
گرفتند ولی پایدار ماندنش نیاز به 
توجه دارد، حالا پاسخ حاکمیت به 
همراهی مردم تعیین کننده است، 
پاسخی که می‌تواند زنجیر همبستگی 

را گسترده و محکم کند.
زندگی اجتماعی بر مردم 

سهل‌تر شود
اعتماد  اخیر مسئله  در سال‌های 
حاکمیت به جامعه و برعکس همواره 
مطرح شده است، اعتمادی که با 
انحصارطلبانه  رویکردهای  برخی 
بیشتر و بیشتر آسیب دید، اما امروز 
که به‌نظر می‌رسد فرصت جبران وجود 
دارد چه باید کرد و حاکمیت باید چه 
رویکردی را با جامعه درپیش بگیرد. 
ذکایی، جامعه‌شناس  محمد سعید 
و عضو هیات علمی دانشگاه علامه 
به خبرآنلاین  دراین‌باره  طباطبایی 

باید  مردم  روزمره  »زندگی  می‌گوید: 
برای سیاست‌های حاکمیت اولویت 
پیدا کند، باید زندگی اجتماعی بر 
مردم سهل‌تر شود و از تنش‌های 
ناخواسته و غیرضروری که گاهی به 
آن دامن زده می‌شد جلوگیری شود، 
یا استاندارد  قطبی کردن جامعه 
گذاری برای جامعه مواردی هستند 
که باید با دور اندیشی کنار گذاشته 

شوند.«
رسمیت دادن به زندگی 

اجتماعی اهمیت دارد
این استاد دانشگاه بازگشت آرامش 
به شهر را در گروی نزدیک شدن 
حاکمیت به خواست عمومی مردم 
می‌داند و معتقد است برای چنین 
هدفی باید مرزبندی‌های مجاز 
و غیرمجاز را کنار گذاشت و به 
انتخاب مردم در مواجهه با تغییرات 
اعتماد کرد: »هم‌مسیر  اجتماعی 
شدن با جریان زندگی مردم می‌تواند 
سبب‌ساز تزریق آرامش به جامعه 
شود، حاکمیت به‌جای این‌که 
تغییرات  اجتماعی را با قالب‌های 
مجاز  مرزهای  گرفتار  سخت‌گیرانه 
و غیرمجاز کند می‌تواند به تصمیم 
عمومی برای مواجه شدن جامعه 
به این تغییرات اعتماد کند، در 
واقع قانون برای رفاه و آرامش همه 
باشد، به تعبیر دیگر رسمیت دادن به 
زندگی اجتماعی اهمیت دارد، برای 
و  اجتماعی  واقعیت  دیدگاهی  چنین 
سیاسی اولویت پیدا می‌کند، به بیان 
ساده‌تر وقتی مردم احساس کنند که 
دولت در دغدغه‌های اجتماعی آن‌ها 
سهیم است یا با آن هم‌نوایی دارد، 
یا برای تامین زندگی اجتماعی آن‌ها 
تلاش می‌کند بدیهی است که چنین 
جامعه‌ای در موقعیت خطیر سیاسی 
مانند همین جنگ دوازده روزه 
مسئولیت‌پذیری بیشتری را از خود 

به نمایش می‌گذارد.«
واقعیت زندگی اجتماعی مردم 
به نفع برخی سلایق مصادره شد

اگر حوادث سال‌های گذشته را 
مرور کنیم بعید به‌نظر می‌رسد با 
دوگانه دولت و ملت مواجه نشویم، 
دوگانه‌ای که در آن واقعیت زندگی 
اجتماعی مردم به رسمیت شناخته 
انحصارطلبی سبب  نشد، شاید نوعی 
شد تکثر نادیده گرفته شود؛ذکایی 
هم‌نوایی حاکمیت با زیست اجتماعی 
همبستگی  واژه  کلید  را  مردم 
ملی می‌داند: »همبستگی ملی در 

امتداد هم‌نوایی حاکمیت با زیست 
اجتماعی مردم شکل می‌گیرد، در 
سال‌های گذشته واقعیت زندگی 
تغییرات  واقعیت  و  مردم  اجتماعی 
آن به‌رسمیت شناخته نشد، یا این 
مصادره  سلیقه‌ای  به‌نفع  واقعیت‌ها 
شد، چنین رویکردی سبب‌ قهر و 
فاصله گرفتن شد، اما همین دوازده 
روز نشان داد اگر هم‌نوایی میان 
جامعه و حاکمیت ایجاد شود چقدر 
می‌توان به نفع هر دو باشد، مردم 
نهایت شکوه را در این دوازده روز 
به نمایش گذاشتند. اگر به دغدغه 
و زندگی مردم بی‌تفاوت باشیم 
ایجاد می‌شود  دشواری‌های جدی‌ای 
و دوگانه دولت و ملت پررنگ‌تر 
خواهد شد، یکی از درس‌هایی که این 
باشد  تجاوز نظامی می‌تواند داشته 
این است که ایران می‌تواند برای همه 
باشد تا یک نگاه فراگیر در دستور 
کار سیاست‌گذاری قرار بگیرد، باید 
فاصله  انحصارطلب  گفتمان‌های  از 

گرفت.«
ایراد ندارد سلیقه‌های مختلف 

صدا و تریبون داشته باشند
تک‌صدایی چیزی برای خیر عموم 
ندارد، این‌که از تمام ظرفیت‌های 
موجود و تمام تریبون‌ها همچنان 
صدای یک سلیقه خاص شنیده شود 
چیزی جز پافشاری روی سیاست‌های 
گذشته نیست، سیاست‌هایی که سبب 
اعتماد عمومی آسیب‌های  شدند 
زیادی را تحمل کند، اما حالا چه 
باید کرد، همچنان تریبون‌ها در حصر 
صداهایی باشند که آرامش مردم و 

همبستگی را نشانه می‌گیرند؟
محمد سعید ذکایی با اشاره به 
مردم  اهمیت شنیده شدن صدای 
به خبرآنلاین  مرسوم  تریبون‌های  از 
می‌گوید: »شنیده شدن صدای 
منحصر از تریبون‌ها محصول چندین 
سال است و شاید کنار گذاشتن آن 
هم نیاز به زمان داشته باشد، اما 
نماینده داشتن مردم در تریبون‌های 
مرسوم اهمیت دارد، این‌که صدای 
مردم هم شنیده شود می‌تواند 
هم‌نوایی را بیشتر کند، این‌که مردم 
در قالب انجمن‌ها خودشان متولی 
اصلی برخی مسائل باشند در مسیر 
همبستگی موثر است، به نظرم 
به فضای  بیشتر  اعتماد  با  می‌شود 
انجمنی و حوزه مدنی فضای عمومی 
را تقویت کرد، ایراد ندارد سلیقه‌های 
مختلف صدا و تریبون داشته باشند، 

این‌که خواسته شود با چارچوب 
عمودی و از بالا به پایین تکلیف 
همه چیز را مشخص کنند و به 
جای مردم تصمیم بگیرند می‌تواند 
این  از  بنابراین  باشد،  مخاطره‌آمیز 
به بعد افرادی که تریبون دارند را 
باید به سمتی هدایت کنند که اصل 
وفاق و همگرایی کمتر آسیب ببیند، 
صدای‌هایی که از تریبون‌ها به گوش 
می‌رسند نباید مرزبندی ایجاد کنند 
و مجدد فضا را خوب یا بد کنند، 
چراکه منافع ملی نباید تضییع 

شود.«
وقتی خاک و سرزمینی وجود 
نداشته باشد وجود خیلی از 

چیزها بی‌معنی می‌شود
میان همه دوگانه سازی‌ها دوگانه‌ی 
آسیب‌های  سبب‌ساز  اسلامی-ایرانی 
زیادی شد، اگرچه امکان پذیر نبود 
اما انگار برخی تلاش داشتند ایرانی 
بودن را به حاشیه ببرند یا حداقل 
در اولیت‌بندی‌ها آن را اولویت دوم 
بدانند، اما درهمین جنگ دوازده 
روزه نشان داده شد چه‌طور ایده 
ایران و وطن می‌تواند سبب‌ساز اتحاد 

و همگرایی شود.
عضو هیات علمی دانشگاه علامه 
می‌گوید:  دراین‌باره  طباطبایی 
»شکاف ایجاد شده میان دولت 
و ملت حاصل اولویت دادن به 
مرزبندی‌های ایجاد شده میان 
دیانت-ملیت یا تجدد-سنت است، 
می‌تواند  موفق  یک سیاست‌گذاری 
این چندگانه‌سازی‌ها را ترمیم کند 
و این موارد را بدون اولویت دادن 
کنار یکدیگر قرار بدهد، اساساً وقتی 
خاک و سرزمینی وجود نداشته 
باشد وجود خیلی از چیزها بی‌معنی 
دوگانه‌سازی‌ها  قبیل  این  می‌شود، 
حاصل منافع سیاسی برخی بوده، 
اما در بزنگاه‌های مهم تحقق شعار 
ایران برای همه طلب می‌کند ما از 
این دوگانه‌ها فاصله بگیریم و ایرانی 
بودن و مسلمان بودن را جدا از هم 
فرض نکنیم، آن‌چه مخرج مشترک 
همه ماست همین سرزمین و تاریخ 
آن است، در همه جای دنیا ایده دفاع 
از خاک و سرزمین مقدس است. 
امیدوارم از این به بعد به‌جای استفاده 
ابزاری از شناسه‌های هویت ملی و 
سرزمینی این‌ها را یک میراث جمعی 
با همه تفاوت‌هایی که  ایرانی‌ها  همه 
با یکدیگر داریم بدانیم و آن را پاس 

بداریم.«

به‌جای استفاده ابزاری از هویت ملی، آن را پاس بداریم؛

ایراد ندارد همه سلیقه‌ها تریبون داشته باشند

ذخایر دارویی کشور برای وضعیت بحران 
مطلوب است

عضو کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس از آمادگی کامل نظام سامت 
کشور و ذخایر دارویی در برابر شرایط 

بحرانی خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر عالیه زمانی، عضو کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی 

با اشاره به وضعیت ذخایر دارویی و آمادگی مراکز درمانی کشور در 
شرایط اخیر، از آمادگی کامل نظام سلامت برای مقابله با شرایط 
بحرانی خبر داد و با بیان اینکه در لایحه بودجه ۱۴۰۴، پیش‌بینی 
لازم برای تأمین شش‌ماهه دارو و تجهیزات مصرفی انجام شده، 
گفت: خوشبختانه با وجود درگیری‌های اخیر، هیچ‌گونه کمبودی 
در زمینه دارو و لوازم مصرفی در مراکز درمانی گزارش نشده است 
و تمامی نیازهای حوزه سلامت به‌صورت به‌روز و کامل در دسترس 
بوده است. زمانی افزود: بیمارستان‌ها و سایر مراکز درمانی همچنان 
در حالت آماده‌باش قرار دارند، در عین حال که زندگی عادی مردم 
جریان دارد، اما حوزه سامت از این آمادگی خارج نشده و کاملًا 

آماده خدمت‌رسانی است.
زمانی با اشاره به حمایت نهادهایی چون جمعیت هلال احمر، 
دانشگاه‌های علوم پزشکی و سازمان نظام پزشکی در سراسر کشور 
اظهار داشت: در تمامی استان‌ها اعلام آمادگی کامل برای اعزام 
نیرو، پذیرش مجروحان احتمالی و ارائه خدمات امدادی صورت 
گرفته است. وی حضور داوطلبانه نیروهای کادر درمان در روزهای 
اخیر را ستودنی خواند و تصریح کرد: همبستگی اجتماعی و روحیه 
مسئولیت‌پذیری در بین فعالان حوزه سلامت بسیار بالاست و این 

ظرفیت، پشتوانه بزرگی برای کشور در شرایط خاص خواهد بود.
زمانی در پایان خاطرنشان کرد: ما در کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس، ضمن انجام وظایف نمایندگی، در حوزه تخصصی سلامت 
نیز آمادگی داریم تا در هر شرایطی، نقش حمایتی و اجرایی خود 

را ایفا کنیم.

کلاهبرداری با رسید جعلی در سایت‌های 
پذیرنده آگهی

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از 
دستگیری یک کلاهبردار حرفه‌ای با شیوه 
رسید جعلی در سایت‌های فروش آنلاین 

خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر سردار علی ولیپور گودرزی 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت، گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان 
به کلانتری خانی‌آباد مبنی بر کلاهبرداری از طریق رسید جعلی، 
موضوع به طور ویژه در دستور کار کارآگاهان پایگاه دهم پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: شاکی اعلام کرده بود پس از درج 
آگهی فروش تلفن همراه خود در یکی از سایت‌های خرید و فروش، 
فردی با وی تماس گرفته و با ادعای خریدار بودن، رسیدی جعلی از 
واریز وجه برای تحویل گوشی ارائه داده بود؛ اما پس از تحویل کالا 

مشخص شده که هیچ مبلغی به حساب وی واریز نشده است.
سردار گودرزی گفت: کارآگاهان با انجام اقدامات تخصصی، ضمن 
شناسایی شگرد متهم، دریافتند فرد کلاهبردار با سوءاستفاده از 
بسترهای اینترنتی، اقدام به جمع‌آوری شماره حساب و اطلاعات 
فروشندگان می‌کرده و با استفاده از برنامه‌های رسیدساز، اسناد 
جعلی تولید و اعتماد فروشندگان را جلب می‌کرده است. وی 
سپس کالا را از طریق پیک یا به‌صورت حضوری تحویل می‌گرفته 
و متواری می‌شده است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ متذکر 
شد: در ادامه رسیدگی به این پرونده، کارآگاهان با ردزنی اطلاعاتی 
و ردیابی گوشی تلفن همراه به سرقت رفته، موفق شدند متهم را 
در یکی از فروشگاه‌های تلفن همراه حوالی خیابان ابوذر شناسایی و 
دستگیر کنند. در بررسی اولیه، تلفن همراه مذکور توقیف و تعدادی 
رسید جعلی کشف شد که نشان‌دهنده حرفه‌ای بودن این کلاهبردار 

در زمینه جعل رسیدهای بانکی بود.
وی افزود: با تجزیه و تحلیل داده‌های موجود در تلفن همراه متهم، 
مشخص شد وی با هویت واقعی‌اش، در استان‌های مختلف از جمله 
تهران، قم، آذربایجان شرقی، لرستان، اراک و مازندران با همین 
شیوه دست به کلاهبرداری زده و دارای سوابق متعدد کیفری در 

پایگاه‌های مختلف پلیس آگاهی کشور است.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: با بررسی‌های فنی، 
۳۵۰ تصویر مربوط به رسیدهای جعلی از گوشی متهم بازیابی شد 
که به شناسایی ۱۵ نفر از شکات دیگر انجامید. این افراد پس از 
احضار به پلیس آگاهی، متهم را شناسایی و اعلام کردند که با همین 

شیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند.

خبر
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511/1آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011002126 مورخه 1404/02/23هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض رضا 
سدیدی     به ش ش 104وشماره ملی 0793326044 صادره از سبزوار  
فرزند علی اکبر از  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 150/60 
مترمربع تمامت از پلاک 465 باقیمانده فرعی  از 6اصلی واقع در بخش 
3 سبزواربلا الواسطه از محل مالکیت رسمی حسن سدیدی    تایید  
ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد 

. مالف 404/1120
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/3/28

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/16 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/2آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011002608 مورخه 1404/03/4هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حسن 
تاج آبادی     به ش ش 2وشماره ملی 0794396690 صادره از سبزوار  
فرزند محمد تقی از  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 163/46 
مترمربع قسمتی از پلاک 7 فرعی از 2اصلی واقع در بخش 12 سبزوارمع 
الواسطه از محل مالکیت رسمی ضیاء الحق ووجیهه ومحمدرضا وسرورآغا 
شهرت همگی ناوی    تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1123
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/3/28

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/16 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
 

511/3آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخه   140460306011001875 شماره  رای  برابر 
1404/02/20هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات 
مالکانه و بلا معارض اشرف رامشینی     به ش ش 1006وشماره ملی 
5739452015 صادره از جوین  فرزند اعلی اصغراز  ششدانگ یک 
باب ساختمان   به مساحت 272/88 مترمربع قسمتی از پلاک 1332 
فرعی از 6اصلی واقع در بخش 3 سبزواربلا الواسطه از محل مالکیت 
رسمی خودش ومحمدرضا وعلس شهرت هر دو رامشینی    تایید  ورای 
خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد . مالف 404/1126
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/3/28

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/16 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
 

511/4آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 140460306011002806 شماره  رای  برابر 
و11002807و11002810مورخه هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض اسداله وابراهیم بهشتی فیروزآبادی 
فرزند شبانعلی  هر کدام نسبت به دوسهم ورضوان  بهشتی فیروزآبادی 
فرزند شبانعلی نسبت به یک سهم از پنج سهم از یک باب ساختمان   به 
مساحت 530/60 مترمربع قسمتی از پلاک 9193 فرعی ازیک  اصلی 
واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی خودش   تایید  ورای 
خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد 

. مالف 404/1125
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/3/28

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/16 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/5آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخه   140460306011002144 شماره  رای  برابر 
1404/02/23هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
و با معارض مهدی اکبری اردیزی     به ش ش 440وشماره ملی 
0791779718 صادره از سبزوار  فرزند حسین از  ششدانگ یک باب 
ساختمان   به مساحت 92/13 مترمربع قسمتی از پلاک 6762فرعی 
از 2اصلی واقع در بخش 12 سبزوارمع الواسطه از محل مالکیت رسمی 
صدیقه معصومی وبلاواسطه از محل مالکیت رسمی خودش    تایید  
ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد . مالف 404/1131
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/3/28

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/16 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/6آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011001951 و11001953و11001
952و11001954مورخه -هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض غلامرضا وحداز فرزند محمدرضا نسبت 
به 1962/24 سهم مشاع واسماعیل ذبیحی فرزند محمد نسبت به 
1962/24 سهم مشاع وابوالفضل نصرآبادی فرزند محمد اسماعیل 
نسبت به 982/12 سهم مشاع ومحسن نصرآبادی فرزند محمد اسمعیل 
نسبت به 981/12 سهم مشاع از5886/72 سهم از ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5886/72 مترمربع قسمتی از پلاک 
93 فرعی از8 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی 
عباس خسروجردی   تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1132
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/3/28

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/16 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/7آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011001665 و11001664مورخه 
1404/02/15هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات 
مالکانه و بلا معارض رضا اسماعیلی خوشمردان فرزند محمد ومحدثه 
فسنقری فرزند حسن ازششدانگ  یک باب ساختمان   به مساحت 
100/84 مترمربع قسمتی از پلاک 247 فرعی از3  اصلی واقع در 
بخش 3 سبزوار از محل مالکیت رسمی فاطمه مرداف )عراقی محبوب 
(   تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1135

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/3/28
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/16 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460306012002372 هیات اول کلاسه 162-1404 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای مجتبی خزاعی فدافن به شناسنامه شماره 76 
کد ملی 09021345869  صادره کاشمر فرزند حسین در ششدانگ 
یکباب  منزل مسکونی به مساحت  147/86 متر مربع  ، پلاک ثبتی 
1038 فرعی از 58 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی سید اسماعیل اسماعیلی احدی از ورثه سید 
علی اسماعیلی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 

ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/04/16 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460306012004290 هیات اول کلاسه 168-1404 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای محمد مهین دوست به شناسنامه شماره 
7 کد ملی 0902214136 فرزند محمد حسین در ششدانگ یکباب 
منزل مسکونی به مساحت 138/57 متر مربع  ، پلاک ثبتی 162 
فرعی 3027 اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی محمد مهین دوست ب محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1404/04/01. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16 

م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460306012003381هیات اول کلاسه 36-1404 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای محسن ترشیزی به شناسنامه شماره 587 
کد ملی 0044436556 فرزند عباسعلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3621/40  متر مربع  ، پلاک ثبتی 16559 فرعی 
از 3027  اصلی  واقع در خراسان رضوی  بخش یک حومه حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای مهدی فرهمند فروتقه 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/04/16 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460306012003406 هیات اول کلاسه 317-1404 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای حسن محمدی به شناسنامه شماره 16660 کد ملی 
0900165774 صادره کاشمر فرزند اکبر در ششدانگ یکباب  منزل 
مسکونی به مساحت 71/84 متر مربع  ، پلاک ثبتی 1676 اصلی واقع 
در خراسان رضوی  بخش یک شهر حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی علی اصغر اکبریان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/04/16 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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آگهی

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460306012003376 هیات اول کلاسه 1239-1404 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای حسین راعی به شناسنامه شماره 9 کد ملی 
0901952109 فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین پی کنی به 
مساحت 252/91 متر مربع  ، پلاک ثبتی 258 اصلی واقع در خراسان 
رضوی  بخش 7 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای 
اصغر سلمانی علی آبادی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول 1404/04/01. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/04/16 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/13آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011002383 مورخه 1404/02/30هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض میرزا 
علی قنبری     به ش ش 765وشماره ملی 0792939875 صادره از 
سبزوار  فرزند عباس نسبت  از  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 
119/94مترمربع قسمتی از پلاک 3670فرعی از یک اصلی واقع در بخش 
12 سبزوارمع الواسطه از محل مالکیت رسمی محمد علی قنبری     تایید  
ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1150
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/4/1

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/16 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/14آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14046030601100255 و110013704مورخه -هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمود 
محمدی فرزند محمد تقی وخانم معصومه جمعه گرمک فرزند نوراله  
منالصفه از ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت 121/12 مترمربع 
قسمتی از پلاک 159 فرعی از6  اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل 
مالکیت رسمی سید حسن وحسین ومحسن غفوری غروی  تایید  ورای 
خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از 
تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1138
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/4/1

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/16 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/15آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011001994 مورخه 1404/02/21هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض زهرا 
امامی اصل      به ش ش 1876وشماره ملی 0791019489 صادره از 
سبزوار  فرزند حجی علی  نسبت  از  ششدانگ یک باب ساختمان   به 
مساحت 104/85مترمربع قسمتی از پلاک 159فرعی از 5 اصلی واقع 
در بخش 3 سبزوارمع الواسطه از محل مالکیت رسمی زهرا سلطانی     
تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد 

. مالف 404/1141
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/4/1

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/16 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/16آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460306011002736 و11002735مورخه -هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عفت 
اذران فرزند محمد وعلی افشاری نیا فرزند رمضان منالصفه از ششدانگ  
یک باب ساختمان به مساحت 105/31 مترمربع قسمتی از پلاک 51 
فرعی از6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوارخریداری از محل مالکیت رسمی 
محمدرضا غفوری غروی تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1147

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/4/1
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/16 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/17آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460306011002465 و11002467مورخه -هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض امیر قره 
قلی فرزند علی وزهرا ذاکری مقدم فرزند رضا  منالصفه از ششدانگ  یک 
باب ساختمان به مساحت 114/57 مترمربع قسمتی از پلاک 210 فرعی 
ازیک  اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت رسمی محمد علی 
اسراری تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد . مالف 404/1161
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/4/1

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/16 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/18آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140460306011002469 و11002471مورخه 
-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض 
کاظم  قره قلی فرزند محمد وعلی برزاقی ثانی  فرزند رضا منالصفه از 
ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت 89/30 مترمربع قسمتی از 
پلاک 210 فرعی ازیک  اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت 
رسمی علی جعفری تایید  ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1155

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/4/1
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/16 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/19آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011002463 مورخه 1404/03/01هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مریم قره 
قلی     به ش ش 7وشماره ملی 0793952034 صادره از سبزوار  فرزند 
محمد از  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 118/85مترمربع 
قسمتی از پلاک 210فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12 سبزوارمع 
الواسطه از محل مالکیت رسمی حسین اسراری     تایید  ورای خود را با 
حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت 
اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1149
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/4/1

تاریخ انتشار نوبت دوم1404/04/16 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/20آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شماره 140460306005006748 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمود درویشی فرزند عباسعلی در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 360/05 مترمربع از پلاک شماره 32 اصلی واقع در 
بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی 
اکبر کریمی شرق محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و 
دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 6579( تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/21آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شماره 140460306005006752 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود درویشی فرزند عباسعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8097/90 مترمربع 
از پلاک شماره 32 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای مصیب خادمی محرز گردیده است. 
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م 
الف 6578( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/04/16
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/22آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
و   140460306005006062 شماره  آرای  برابر 
140460306005006063 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
طاهره سادات حسینی فرزند سیدمرتضی و خانم زهره خدابخشی فرزند 
ابراهیم هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 104/03 مترمربع از پلاک شماره 419 فرعی از 231 اصلی 
واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
محسن حسینی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و 
دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 6580( تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/23آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شماره 140460306005006087 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی اصغر طرقی فرزند رجبعلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 566/31 مترمربع از پلاک شماره 27 اصلی 
واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
محمدرضا شاه گلدی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. )م الف 6600( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور
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511/24آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شماره 140460306005006090 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا طرقی فرزند علی اصغر در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 295 مترمربع از پلاک شماره 27 
اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد حسین دلخانی محرز گردیده است. لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 
6601( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/04/16
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/25آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شماره 140460306005006088 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم الهام طرقی فرزند علی اصغر در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 295 مترمربع از پلاک شماره 
27 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد حسین دلخانی محرز گردیده است. لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 
6602( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/04/16
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/26آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شماره 140460306005006089 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم الهه طرقی فرزند علی اصغر در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 295 مترمربع از پلاک شماره 27 
اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد حسین دلخانی محرز گردیده است. لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 
6603( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/04/16
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/27آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
اصلاحی  رای  و   140360306005025409 شماره  رای  برابر 
140460306005007289 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمود حصاری فرزند غلامحسین در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 8600 مترمربع از پلاک شماره 169 
اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد فضلی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 
6577( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/04/16
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/28آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شماره 140460306005001218 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خیرالنساء دهنوی فرزند غلامحسین 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 983/13 مترمربع 
از پلاک شماره 108 فرعی از 17 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین دهنوی محرز 
گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. )م الف 6581( تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/01  تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/04/16
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460306012003728 هیات اول کلاسه  330-1404 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم اعظم شفیعی فر به شناسنامه شماره 280 کد 
ملی 0901187119  فرزند محمد حسن در ششدانگ یکباب منزل 
مسکونی به مساحت 126/75  متر مربع  ، پلاک ثبتی 830 فرعی از 
58  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی محمدباقر پور شریف محرز گردیده است .لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1404/03/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/16 

م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره  140460306012003392 هیات اول کلاسه 1404-31 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  اقای رسول مخدومی به 
شناسنامه شماره 0890009120 کد ملی 0890009120 فرزند 
غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 117/60 
متر مربع  ، پلاک ثبتی 5230 فرعی از 3026  اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی  آقای مجید معینی فرد محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/28. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/04/16 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 140460306012003851 و 140460306012003861 و 
140460306012003862  هیات اول کلاسه 1436-1403 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی حبیب اله خزاعیان فدافن به شناسنامه شماره 

15کد ملی 0902075535 فرزند علی در قطعات به شرح ذیل:
1-شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1133/28 مترمربع 
، پلاک ثبتی 781 فرعی از 20 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک 

کاشمر خریداری از مالک رسمی شهربانو خزاعی محرز گردیده است.
2-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1687/86 مترمربع  
، پاک ثبتی 833 فرعی از 20 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مالکیت مشاعی 

متقاضی ) آقای حبیب اله خزاعیان فدافن( محرز گردیده است.
3- شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1778/59 مترمربع 
، پاک ثبتی 807 فرعی  از 20 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی حبیب اله خزاعیان فدافن محرز 
گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/28. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/04/16 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460306012003906 هیات اول کلاسه 211-1404 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای سیدرضا نجفی فدافن به شناسنامه شماره 
1560کد ملی 0902353195 صادره کاشمر فرزند سید حسین در 
ششدانگ یکباب  منزل  مسکونی به مساحت  110/28 متر مربع  ، 
پلاک ثبتی 1035 فرعی از 58 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا مراد 
پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/28. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/04/16 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/33اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460306012003421 هیات اول کلاسه 1423-1403 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم مریم صابری حاجی آبادی به شناسنامه شماره 13کد ملی 
090215181 صادره کاشمر فرزند غلامحسین در ششدانگ یک قطعه 
باغ و زمین مزروعی به مساحت  2718  متر مربع  ، پلاک ثبتی 64  
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی  موسی پور محمد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/28. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/04/16 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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آگهی

511/34اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 140460306277000532- 1404/04/03 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای محمد حسین نژاد فرزند غلام نبی به شماره شناسنامه 
27 صادره از تربت حیدریه در   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 3967/27 متر مربع قسمتی از پلاک های 355 و 356 فرعی 
و قسمتی از پاک 357 فرعی از 43  اصلی بخش 4  زاوه واقع در 
اراضی جوادیه از محل مالکیت آقایان غلام حسن و غلام محمد محمودی 
فرزندان امان اله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/04/31 م.الف105
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/35اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 140460306277000527- 1404/04/02 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای  جمشید توانا فرزند علی به شماره شناسنامه 16 صادره 
از تربت حیدریه در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
5032/97 متر مربع پلاک 235- فرعی از 18- اصلی بخش 4 زاوه واقع 
در اراضی کاریز بالا خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول:1404/04/16. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31 

م.الف106
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/36اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 140460306277000528 – 1404/04/02 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای جمشید توانا فرزند علی به شماره شناسنامه 16 صادره 
از تربت حیدریه در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
10700/7 متر مربع قسمتی از پلاک 235 فرعی از 18- اصلی بخش 4 
زاوه واقع در کاریز بالا خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1404/04/16. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31 

م.الف107
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/37اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 140460306277000526 – 1404/04/02 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای جمشید توانا فرزند علی به شماره شناسنامه 16 صادره از 
تربت حیدریه در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34390 
متر مربع قسمتی از پلاک 235 فرعی از 18- اصلی بخش 4 زاوه واقع 
در کاریز بالا خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/04/16. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31 م.الف108
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/38اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 140460306277000534 – 1404/04/04 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای جمشید توانا فرزند علی به شماره شناسنامه 16 صادره 
از تربت حیدریه در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
45860/13 متر مربع قسمتی از پلاک 250- اصلی بخش 4 زاوه واقع در 
اراضی کنگ علیا خریداری از محل مالکیت حسن صادقی فرزند محمد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1404/04/16. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31 

م.الف109
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/39اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 140460306277000500-1404/04/01 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم طاهره میرزایی فرزند غلام حیدر به شماره شناسنامه 
5217 صادره از تربت حیدریه در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1249/30 متر مربع قسمتی از پلاک 227 فرعی از 43- اصلی 
بخش 4 زاوه واقع در اراضی جوادیه خریداری از محل مالکیت مشاعی  
آقای حبیب میرزائی فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/04/31 م.الف111
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/40اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 140460306277000501-1404/04/01 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم طاهره میرزایی فرزند غلام حیدر به شماره شناسنامه 
5217 صادره از تربت حیدریه در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1225/53 متر مربع قسمتی از پلاک 280 فرعی از 43 اصلی 
بخش 4 زاوه واقع در اراضی جوادیه خریداری از محل مالکیت مشاعی  
آقای حبیب میرزائی فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/04/31 م.الف112
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/41اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460306012003367 هیات اول کلاسه 1603-1404 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای سعید غلامی به شناسنامه شماره 1311 کد ملی 
5729917074 صادره کاشمر فرزندعلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  2090/17 متر مربع  ، پلاک ثبتی 64 اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی ورثه شعبانعلی حسین زاده محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/04/31 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/42اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460306012003524 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه یعقوب زاده به شناسنامه شماره 2046 کد ملی 0900842598 
فرزند حبیب اله در ششدانگ یک  قطعه باغ به مساحت  565/81 متر 
مربع  ، پلاک ثبتی 1465 فرعی از 58 اصلی واقع در بخش 3 خریداری 
از مالک رسمی حوری صبری محرز گردیده است.2- برابر رای شماره 
140460306012005446 در رای شماره 140460306012000916 
مالکیت خانم زهره شهری به اشتباه مساحت 280/82 مترمربع  درج 
گردیده است که صحیح آن مساحت 300/73 مترمربع میباشد پلاک 
ثبتی 1 فرعی از 590 و 591 اصلی و 573 اصلی واقع در شهر کاشمر.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/04/16. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/43اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140460306004001677 مورخ 1404/03/12 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای نوید دهقانیان فرزند غلامرضا به شماره 
شناسنامه 0923416625 صادره از مشهد در ششدانگ یک  قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی به مساحت 2589 متر مربع قسمتی از پلاک 
140 اصلی واقع در بخش 10 مشهد مقدس  در اراضی خرم آباد خراسان 
رضوی  حوزه ثبت ملک ناحیه دو مشهد مقدس خریداری از مالک رسمی 
خانم جواهر وثوق رضوی مشهدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/04/31 م.الف6722
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد
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511/44اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 140460306004002152 مورخ 1404/04/01 هیات اول /دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محسن حسینی فرزند سیدرضا به 
شماره شناسنامه 6928 صادره از مشهد در ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور مشتمل بر ساختمان به مساحت 454/31 متر مربع قسمتی از 
پلاک 210 اصلی واقع در بخش 10 مشهد مقدس و در اراضی حاجی آباد 
خراسان رضوی و حوزه ثبت ملک ناحیه دو مشهد مقدس و خریداری 
از مالک رسمی آقای حاج محمد خلیل عطار باشی  محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/04/16. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31 م.الف6724
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/45اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140460306267002497 مورخ 1404/04/09 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای محمدرضاکاظمی فرزندماشاءاله به شماره شناسنامه 298 
صادره از مشهد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
19492/63 متر مربع قسمتی از پلاک 142 فرعی از 16 اصلی بخش 10 
واقع در اراضی زرکش  خریداری از مالک رسمی  آقای علی محمد کاظمی 

محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/04/16. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31 م.الف6728
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/46اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 140460306267002101  مورخ 1404/03/20 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد جهانگیری قولانلو فرزند 
مرثاد قلی به شماره شناسنامه 1067 در ششدانگ یک  محوطه مشتمل 
بر بنا به مساحت 1002/50 متر مربع قسمتی از پلاک 267 فرعی از 3 
اصلی بخش 10 واقع در بلوار توس 64 بین ثنایی 5 و بلوار توس پلاک 
108 خریداری از مالک رسمی آقای یوسف دهقان محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/04/16. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/31 م.الف6727
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/47هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 

11002077- 11002076 هیات  قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمدو کلاته فرزند عباسعلی  اعظم 
زارع فرزند حسن بالمناصفه ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 126 
متر مربع قسمتی از پلاک  7 فرعی از 2 اصلی بخش واقع در بخش 12 
سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی محمد رضا و فاطمه و 
وجهیه و سرور آغا وضیاالحق نادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/04/31 م.الف1179
علی  آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

511/48اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140460306022000355 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مرتضی مطهری کد ملی 0849812372 فرزند حسن بشماره شناسنامه 
18 صادره از فریمان دریک قطعه زمین مزروعی به مساحت 230631 
متر مربع  پلاک  فرعی از  281 اصلی واقع در بخش 3 از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/16. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/05/07 م.الف78
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي در نظر دارد مناقصات به شرح ذيل  را از طريق سامانه الكترونكيي دولت برگزار نمايد. تاريخ انتشار 
در سامانه 1404/04/10 مي باشد. 
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